
Město Příbram Pro jednání ZM
Odbor : správy majetku ' dne: 21.5.2025 " '
Název bodu jednání:
V

Zádost o prodej pozemků v k. ú. Brod u Příbramě

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Zaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 28.4.2025, č. usn. 0378/2025
Text usnesení RM: Rada města
1. doporučuje ZM schválit prodej pozemků p. č. 101, p. č. 123/134 a části pozemku p. č. 123/133
o výměře 128 m' z celkové výměry 173 m' (viz geometrický plán č. 295-8/2025. který je nedIlnou
součásti předkládaného materiálu), vše v katastrálním území Brod u Příbramě, za cenu 718 Kč/m'. do
podilového spo|uv|astnictvj

a
s tím, že kupujicí bere na vědomi existenci již stávajíciho vodovodního řadu

vedoucího v pozemku p. č. 123/133 v k. ú. Brod u Příbramě, který je ve vlastnictví města Příbram
a dále přebírá práva a povinnosti vyp|ývajÍcÍ z pachtovních smluv A 205/OSM/2020, uzavřené dne
1.6.2020 a A 793/OSM/2020, uzavřené dne 25.11.2020 a ze smlouvy o pronájmu pozemku č. SaP
69/OP/2009 ze dne 9.4.2009.

2, ukládá OVV zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne
21.5.2025

Napsala:
jana Říčařová

Návrhy na usneseni:
zm schvaluje - neschvaluje
prodej pozemků p. č. 101, p. č. 123/134 a části pozemku p. č. 123/133 o výměře 128 m' z celkové
výměry 173 m' (viz geometrický plán č. 295-8/2025, který je nedílnou součásti předkládaného
materiálu), vše v katastrálním území Brod u Příbramě, za cenu ......... Kč/m', do podílového
spoluvlastnictvi
pozemku) a
pozemku) s tím, že kupujíci bere na vědomi existenci již stávajÍcÍho vodovodního řadu vedoucího
v pozemku p. č. 123/133 v k. ú. Brod u Příbramě, který je ve vlastnictví města Příbram
a dále přebírá práva a povinnosti vyplývající z pachtovních smluv A 205/OSM/2020, uzavřené dne
1.6 2020 a A 793/OSM/2020, uzavřené dne 25.11.2020 a ze smlouvy o pronájmu pozemku č. SaP
69/OP/2009 ze dne 9.4.2009.

Důvodová zpráva:
Zastupitelstvo města Příbram dne 4,12.2024, svým usnesením č. 589/2024/ZM schválilo záměr
prodeje pozemku p. č. 101, pozemku p. č. 123/134 a části pozemku p. č. 123/133 o výměře cca 128
m' z celkové výměry 173 m' (část pozemku byla označena písm, "b" ve vyjádření Technických služeb
města Příbrami v přilože tehdy předkládaného materiálu), vše v katastrálním území Brod u Příbramě.

Záměr prodat pozemky byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram od 14.4. do 5,5.2025.

Znalecký posudek č. 079888/2024 ze dne 10.10.2024, vyhotovený Ing. K. Štěpánkovou:
Cena obvyklá všech pozemků: 135.000 Kč (tj. po přepočtu a zaokrouhleni 718 Kč/m').
Náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku byly městu Příbram uhrazeny.

OSM se dne 15.4.2025 dotázal znalkyně, zda je cena pozemků stanovená v říjnu 2024 stále aktuální
či se její výše změnila.
Ing, Štěpánková elektronicky sdělila, že cena těchto pozemků (s ohledem na malé výměry,
nepravidelné tvary a samostatně jen těžko využitelné) se nezměnila a je aktuálni.

Nyní následuje důvodová zpráva, která byla přIlohou materiálu předkládaného zastupitelstvu města:
,,Začátek důvodové zprávy":

]



YLadatelé:

Předmět žádosti'
Prodej pozemků p, č 101 o výměře 13 m' (trvalý travní porost), p. č. 123/133 o výměře 173 m' (trvalý
travní porost) a p č. 123/134 o výměře 2 m' (trvalý travní porost), vše v katastrálním území Brod
u Příbramě,

Účel:
Sceleni plochy s pozemkem p. č. 123/8 v k. ú. Brod u Příbramě, který je ve vlastnictví žadatelů
a zajištěni přístupu.

znalecký posudek č. 079888/2024 ze dne 10.10.2024, vyhotovený Ing. K. Štěpánkovou:
Cena obvyklá všech pozemků: 135.000 Kč (tj. po přepočtu a zaokrouh|eni 718 Kč/m').
Náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku byly městu Příbram uhrazeny.

vyjádřeni Odboru investic a rozvoje města (z hlediska rozvoje města):
Doporučuje prodej pozemků, které navazuji na pozemek ve vlastnictví žadatelů.
Dle Územního plánu Příbram se pozemky nachází v ploše rekreace - zahrádkářské a chatové osady
(ZO). V tomto území je vymezena veřejně prospěšná stavba (VPS) Dl-04 jihovýchodní obchvat města
Příbrami.

Oddě|ení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města):
Na předmětném pozemku město Příbram, v současné době, nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyjádřeni Odboru silničního hospodářství:
Odbor nemá námitek.

vyjádření 1. SčV, a.s.:
V pozemku p. č. 123/133 v k. ú. Brod u Příbramě vede vodovodní řad, který je v majetku města
Příbram Tento řad dále vede v pozemku žadatelů.

Vyjádřeni Technických služeb města Příbrami, p, o.:
Středisko veřejné osvětleni a středisko Místní komunikace:
Nesouhlasí s odprodejem celého pozemku p. č. 123/133 v k. ú. Brod u Příbramě. Došlo by ke zúžení
šiře komunikace o omezeni prostoru pro připadnou výstavbu síti. Většinu pozemku lze odprQdat,
město by si mělo ponechat trojůhe|nikovou část u komunikace (zarovnanou se sousedními pozemky)
Ostatní pozemky bez připomínek.
Ostatní střediska bez připomínek.
Příspěvková organizace byla požádána o doplněnľ
Souhlasí s prodejem pozemků p. č. 123/134 a p. č. 101, oba v k. ú. Brod u Příbramě. U pozemku p. č.
123/133 v k. ú. Brod u Příbramě souhlasí jen s prodejem části pozemku, a to části ,,b", která by
zarovnávala pozemek s okolnImi parcelami. Toto je takto řešeno i s ohledem na případné budoucí
uloženi síti.

Záměr prodeje celých pozemků (varianta ii.) byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram od 19.9. do
10.10.2024.
Varianta l. zveřejněna na úřední desce zatím nebyla.

Nabývací titul:
Pozemky p. č. 123/134 a p. č. 101 - prohlášeni ze dne 30.8.1999, dle zákona č. 172/1991 Sb., ve
znění pozď. předpisů a pozemek p. č. 123/133 - prohlášeni ze dne 25.8.2001, dle zákona č. 172/1991
Sb., ve znění pozď. předpisů.

Komise pro realizaci majetku města dne 30.10.2024:
doporučuje schválit prodej pozemků p. č. 123/134, p. č. 101 a p. č. 123/133, vše v k. ú. Brod
u Příbramě, žadatelům s tím, že:
- přebÍraji práva a povinnosti vypIývajicí z pachtovních smluv č. A 205/OSM/2020 ze dne 1.6.2020,

2



č A 793/OSM/2020 ze dne 25.11,2020 a smlouvy o pronájmu pozemku č. SaP 69/OP/2009 ze dne
9.4.2009,
- berou na vědomi existenci již stávajiciho vodovodního řadu, který je v majetku města Příbram.
Hlasovalo: pro 7, proti O, zdržel se O.

Komentář: KRMM doporučuje pouze částečný prodej pozemku p. č. 123/133, a to části označené
písmenem "b", podle návrhu ve vyjádřeni TS.

Vyjádření Odboru správy majetku.
Poptávané pozemky se nachází v zahrádkářské kolonii Brod.
Pozemky p. č. 101, p, č. 123/134 a část pozemku p. č, 123/133, vše v k. ú. Brod u Příbramě jsou
předmětem pachtovní smlouvy A 205/OSM/2020 ze dne 1.6,2020, další část pozemku p. č. 123/133
v k. ú. Brod u Příbramě je předmětem pachtovní smlouvy A 793/OSM/2020 ze dne 25.11.2020 a další
část pozemku p. č. 123/133 v k, ú. Brod u Příbramě je předmětem smlouvy o pronájmu pozemku č.
SaP 69/OP/2009 ze dne 9.4.2009
V případě schváleni prodeje pozemků, převezmou kupující práva a povinnosti z těchto smluv
vyp|ývajÍcÍ a vezmou na vědomí existenci již stávajiciho vodovodní řadu, který je v majetku města
Příbram.

Pozemky nejsou uvedeny v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o mIstnim poplatku za
užíváni veřejného prostranství jako pozemky, za jejichž zvláštni užíváni se vybírá místní poplatek.

Přílohy
l) situační snímek, ortofotomapa, fotodokumentace
2) žádost
3) vyjádřeni Odboru investic a rozvoje města, vyjádřeni Odboru silničnIho hospodářství, vyjádření
1. SČV a.s., vyjádřeni Technických služeb města Příbrami, p. o. včetně doplněni
4) pachtovní smlouvy č. A 205/OSM/2020 ze dne 1.6.2020, č. A 793/OSM/2020 ze dne 25.11.2020
a smlouva o pronájmu pozemku č. SaP 69/OP/2009 ze dne 9.4.2009,
5) znalecký posudek č. 079888/2024 ze dne 10.10.2024, vyhotovený Ing. K. Štěpánkovou

,,Konec důvodové zprávy".

Přílohy
l) situační snímek, ortofotomapa, geometrický plán č. 295-8/2025, vyhotovený p. Rychlíkem,
fotodokumentace
2) žádost
3) vyjádřeni Odboru investic a rozvoje města, vyjádřeni Odboru silničniho hospodářství, vyjádřeni
1. Sčv a.s., vyjádřeni Technických služeb města Příbrami, p. o. včetně doplněni
4) pachtovní smlouvy č. A 205/OSM/2020 ze dne 1 6.2020, č. A 793/OSM/2020 ze dne 25,11.2020
a smlouva o pronájmu pozemku č. SaP 69/OP/2009 ze dne 9.4.2009
5) znalecký posudek č. 079888/2024 ze dne 10.10.2024, vyhotovený Ing. K. Štěpánkovou
5) elektronické sdělení Ing. Štěpánkové ze dne 15.4.2025

C
,

k

!

3



b, 123//94 \\ \ l ,,"'U!)

"" ;'ř """"^ "l """-"" k. ú. Brod u Příbramě ,,.l ,,,,
l 123 60

% ,
lÉ 123/195 l l l' l"

123 .JO
.. 123 27 ,I l ,l

l' 122/18 ° 123/135 ' "

l

l

/23,4t _ 4

\

// , //;t e, "
G ,ŕ I\ D,,

l l ..
..·"""""' .,"'

·2, 123 193 l 2 27 r,l' ,l'
l"

123/177 "' ..... ..·"' ,."' ,
-a ,l " l
>?.

, '

'". " ,l" "'

120,'28 23r17 ""-,:/ ,' l.,
':131 "".,, ,,,l ,,."'

l' ,l'
'27 120/29 17,'2 3/189 " ""' ,l'

.,
y '", l" //120/3 123,17 ,l ' ··, l' l

3r 1 7 " l
^

_
'"'·.Y/ lg 120/,9 7"' ."%.,

120/6 . II MS
120/20 a , '23/769 ¶ÉÉĹ ' ,

12Cli23 120/ Íl ' \". 123/168 . \
\

" ' \

, '.. -- 23/16
\

\
" 'k

120/50 '., '"·. JI í'·. ť,
' \.=, S':" ,,'..

Brod
.

\ )
120,52 120/4 "· :.

K,

Oh
éj

|| 125/11 , ,,.,,J26/17
Q- 725/57 "

12 62177
120/36 O /25."1K^ 12 66

'\ 125/59 ll
' \

115 Ý'ř \,

(L k . "\ '25/22 " '
' 116 ,L\ í íl ||60

,%,, 97 '" ,, $ á, 125A6

, cl \ "íu U)111/3 '·. , 9sĺ II /25/2t &

«'?-"' >1" , '"^' ,,:,,
Q- " p Q- """'.. CL. 100/4 25/6

· "., ll ggyi 25/63118 \\O 106 96,'/ ", 9&5
ll íl

94/2
105 ..,--'"...-··"' 58/5 "' """ Il 9U2 ll 126/18

:. K - ' """ " . ' \ " , " ""'""91:1,j) Ajj
, /12 1 ', 107 , '\,, .. - ' ...J 91/4 " 92 2

'\' .-" ..-- ---"' Q- ' ".,, ' \ ---" /02 - , l l"
Q, y" '"" "·.. " 114 .-- " .--""' ' --. . ' 92 Ľ .,,l

" . -"" ", K '" 108 .--" "~4 " '
.."' '\ C" .- " --. I

..." ·., . .:J -- ' " 126 5
" ° 'Ý""" """"'" Q- --\', "'

q ^ "T - '" 'Ý

. 112/2 Q,
109

k
L

l 87/2'-" "A — KÁ

' ' ' LEGENDA: v/astnictv/ pozemků
q- město Pň'bram

)8:

'"

,,,, = pozemky k prodeµ
,r CL

ĺ"1 80 spo/uv/astn/'ctv/'
l l

' . -,r-- ,,r"' ,, " " ČR - Povodí' V/tavý s.p.

. ,,,, .... . l





VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
D3sovadn( stav NO"Y stav

OZnOC CN Výměro pare·W Ckvw potemku O2noCm' Výměro Druh WčmMj Typ 'Nm>y Zpôs. Porovnóni se stavem eviděnce právnícr vztahů
pOtWnku potemk wěen z pozemku C(%0 h3tu výměro dňu Chnočenľ

QOnC. ermm ?pMnn vyvSu parč cŕmm ľpCknh vyvhtľ mnm -výmM- oxno¢eneno v WQ3tNĹCN1 dNu
koto3tru dNvéjšl poz.

ho i rr? ho i R nemovilo8tľ 0vKkň¢i m i A
, ,

: .
123/VJ3 l 73 tromf p. 123/133 l i 28 /tovn/ p O

i '

123/202 : 45 trovnl p. 2 /23/133 10007 ! : 45

73 1 73

Výkaz Udaju o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu
Pcjrceln( USlO Kód BPEJ vÝměra ĎPEJ na dňu PQřc®n1 Č(Sl9 podle Kód Bpej Výměro BPEJ nO dÉIU

kotastru ? jed"Mušenc hO mj pQrce'y kotQ3tru zjednodušené ha ; mj pQtcé'y
nemoä(o$t( evi¢ence : ncmowtoslf evidence

l

/23//j3 54600 : 2
568t l 33

5687/ 26

/23/202 54600 i 12

GEOMETRICKÝ PLÁN '""'ý cnňň mmóme&W bhnyr g~· qv0N ~tonr~ný
jrMno. DMMM t ' l jm0~.

pro Ing. Vďad/m r Luks Ing. Jiří Walenka
pa<jNy Cruo pcMo?ky mjoH¶ku 2657

immm l 664 ^?0m·0

pozemku 16.3.2025 ¢'8'0- 5712025 Dm 27.3.2025 éřdo 14/2025
Môlp?itodm pMnué¢ ommó p'ÔvNkn MrdNwOm Tomb pUmv U

V

Vyhotovitel: KdmtrôiM ŮPM wee' pcmsb
dom&n Ftcmhu

OEODFYICKÓMi
¢1$IO plônu: 295-&2025 Č "q

Qkres· PNbram Kmeňna Grdjeňová ,,Š' ,,¥
KU pro SUédočeský kraj * 'm" á *

Obec: Ph'bram KP PNtmm S l"
PGP-547/2025-211 .8'"·"·!

Kat. u,em1, 8·,M u Pň'brOmé 2025.03.25 13.25:04 +01'OU e ' ř" ii

MqpcnÝ hsl: P brom l -2/43 <> 'b,, . b .,Q
»mmkô bykj mkylnvw mmmt K? 'Mr N ' "

v 0 ·oqkh M0^k " n q re

m ·»·e·m

AG

/23/;0\/ "".

'e,
~

jr

Á
--j,:, ,?g'

\'\,
,. \\\ .

\ ,i51'0
\17?-50QI

., \ ".,
/1 \ . \

.,
X

'\

1:7 """'}'
l '""\

.-"" \F \ l "\
- \ \,\, i \.

' l ' \ i ,.. ... /23 8 " ,
l ,r a \ " l " l "'

\
j l" " "" " , 123 26 " K": " "V % l" '. ,

,,J d- ' ',

r" " "\
K l '. '

l ' '.
Íl " .""

rQ. "> "% ď"

l"Íl b ,116

'e, ',,
bT@j

.., ,.
K

\

.

' " ,29-369

Q.
Q. b

111/3 97
.l

W'" , j"""Ĺ\,, '

. 'Ir ,

mře
.0

, -"X
.."^ "0/' jK"" ",

Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro Mpis do KN Soďadníce určené měřen/m
Č/S/O bodu Y X kód Kv. Y X Poznámka
29-369 778469.23 108585 1.38 4 778469.06 108585 5 7 barvu na plotě
172-5001 778491. 16 70858 19.2 T 3 sloupek plotu

Souřodnice bodů no dosavodnl hranici pozemku určené měřenůn v terénu budou prO zdpis do katastru nemoviCostl
uprověny podle dosovodn/ho urČenl hron/ce lomovými body s kódem charakteristiky kvO/ity souřadnic vyšš/m než J.
Důvodem je nereo/izovoné zpřesněnl této hranice. ke kterému je nutné doložit /istinu prokozui/c/ shodu vlastníků no
jej/m průběhu /§ 50 odst. t p/sm. O) kctastrd/n/ho zdkona/





Město Příbram - Městsky úřad Pi"ibrani
Odbor správy majetku, odděleni majetkoprávní
Tyršova 108
261 01 Příbram l

v ,?í{'í!, !'kň l ,,, qc g. án^,

l! ' C .

' , wy r :1 ' ŕ y
ätuh:

|||||||||i|i||Ĺl|||||||||||||ii)i|i||||||i:||i||||||
mepmes920a435d

ŽÁDOST

l. Specifikace majetkoprávní dispozice, která je předmětem žádosti:

EB PRODEJ [J PACHT [J NÁJEM [J SOUHLAS VLASTNÍKA POZEMKU

ll. Přesné označeni nemovité věci dotčené žádosti
129
pozemek p. č. 123/134 o výměře 2 m' v katastrálním území Brod u Příbramě
pozemek p. č. 101 o výměře 13 m2 v katastrálním území Brod u Příbramě
pozemek p. č. 123/133 o výměře 173 m' v katastrálním území Brod u Příbramě

[J další pozemky uvedeny v příloze této žádosti

[J
část pozemku p. č. o výměře cca..........m2 z celkové výměry m2 v katastrálním území

část pozemku p. č. o výměře cca..........m2 z celkové výměry m' v katastrálním území

část pozemku p. č. o výměře cca.........,m' z celkové výměry m' v katastrálním území

[j další pozemky uvedeny v příloze této žádosti

Ill. Účel, důvod: Žádost o odkup pozemků (123/134, 101, 123/133) za účelem scelení plochy se
sousedicini pozemkem p. č. 123/8 a zachování přístupu na pozemek. Žádost podáváme na základě
dokumentu (číslo jednacL" MeUPB 86714n019/QLRM/gddRM/Há), kdy odbor royojie města doporučil
nabídnout odkup pozemků majitelům pozemku p. č. 123/8

Vzhledem k plánku vedení síti osvětleni" TS města Příbranii, vedených po druhé straně komunikace, je
vypořádána ipřjponu"nka TSpro uml"stěnl"sítl: Tímto reagujeme na dokument TS města Příbram ze dne
23. 7. 2024 (číslojednacL· 0978/024/2024).

lV. V případě prodeje chce žadatel/žadatelé nemovitou věc odkoupit do:
[j svého výlučného vlastnictví (pořizuje ji z finančních prostředků, které nejsou součásti SJM)
[J společného jmění manželů (sjm)El do podílového spolwlastnictvi: ve výši id. podilu..:q!/Z....

V. Vztah k předmětu žádosti (předmětné nemovité věci):
[j majitel stavby na předmětné nemovité věci EB majitel sousední nemovité věci
[j nájemce/pachtýř předmětné nemovité věci [j žádný

VI. Žadatel příp. žadatelé (fyzická osoba nebo právnická osoba):

l



Zadatel/Za(jate|é
souhlasí se zasilánim informaci o stavu vyřizováni žádosti elektronicky
(v r|ěk|Eirých případech níúZe byt příloha e-mailu zazipována heslo zasíláno SMS)

[J nesouhlasi s elektronickým zasíláním informaci
Ý
\

VIl.
EB Vyjádření správců sítí
K žádosti o odprodej pozemku je vyžadováno doloženi vyjádřeni správců síti z důvodu ověření existence sítí ve
správě jednotlivých správců.
Kontaktní údaje správců síti:
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno (www.rwe-ds.cz)-
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 49 Děčín (www.cezdistribuce.cz).
Česká telekomunikačnI infrastruktura, a,s., Olšanská 2681/6, 130 00 PRAHA 3 (wwwAetin.cz/web/guesUvyjadrovani-
o-existenc]-s]tl).
1. SČV a.s., Novohospodská ul. 93, 261 01 Příbram lX - Nová Hospoda (www.lscv.cz). ,,
Příbramská teplárenská a.s., Obecnická 269, 261 01 Příbram I (ptas@volny.cz). V bOo ·j
Technické služby města Příbrami, p. o. (veřejné osvětlen j) Čs. armády 6, 261 01 Příbram lV (pozemky@,ts-pb.cz)

VIII. Přílohy:
tŽ8 situační sň j{nek se zákresem poRtávané části pozemku , _

jiné..PL.UA. jW£srl c A zcí2 Uíj .3t: ř7e S ta
vyjádřeni správců síti

lX. SouvisejÍcÍ informace
Kupní cena, výše nájemného nebo pachtovného bude stanovena dle znaleckého posudku, jehož zpracováni zadá
město Př"bram Žadatel uhraď" cenu za zhotoveni znaleckého posudku.
V případě potřeby vypracování geometrického plánu na rozdělení pozemku, žadatel - kupujicI zároveň uhradí i
náklady spojené s vypracováním předmětného plánu.

2



Žádost o odkup pozemků (123/134, 101, 123/133) za účelem sceleni plochy se sousedickn pozemkem
p. č. 123/8 a zachování přístupu na pozemek. Žádost podáváme na základě dokumentu (MeUPB
86714/2019/OIRM/OddRM/Há), kdy odbor rozvoje města doporuČil nabídnout odkup pozemků
majitelům pozemku p. č. 123/8

Pozemek p. č. LV majitel Rozloha m' l druh
123/134 Město Příbram 2
10001 trvalý travní porost
101 Město Příbram 13
10001 trvalý travní porost

123/133 Město Příbram 173
10001 trvalý travní porost
Celkem m' 188

l



r"~
C^
,ŕj
Y-

řj^\

( --J

":_

<J
"

-J_
ď'
'<"
J)
c-4
r;

£
a

"é

d
(-U)

' Ljj
.C:

ľj
=
Lij

M
CJ

/L~

rj<'

m
e>j

"~~

°:>
.J
O
F-
d"
D
d
(rj

ZJ
L'J

ÚJb

ŕ-j

O
Q-

:L
Q
ej
n
=Cj
'Q

$7



;iEái MÉSIO PŘÍBRAM i 9,"1 SiKÝ ÚŘAD FŔĹBRAM
Odbor investic e rozvoje města

Váš dopis:
Spisová značka
Čĺ$ĺq jednací MeUPB 86714RO19O/RMDMRMá

Datum: 14.10 2019

Městský úřad Příbram
Odbor správy majetku
Oddělení majetkoprávní
jana Řičařová

vyň'"j'
E-mail:
Telefon:

Libuše Hálová
Hbuse.habva@pňbram.eu
318 402 576

Pozemek p. č. 123/133 v k. ú. Brod u Příbramě - vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Dne 16.09.2019 jste nás eozádaľ o vyjádbenl k žádostiprodej, případně propachtovänÍ'p&emňu p. č. 123/1:jä o výměře'9tŠ'm'
z ceikovi výměry 173 m' v katasttálnim území Brod u Ptibramě.

K \kši žádosti o mádřeni sdělujeme:
Pro správni území města Příbram je schválena územné plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram
(ÚP), který schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18 06, 2018, usn č 1006/2018/ZM, který nabyl
účinnosti dne 17 07. 2018.

předmětný pozemek p. č. 123/133 v k. ú. Brod u Příbramě se nachází v ploše dle ÚP - tzv. plochy rekreace
- zahtádkábké a chatové osady (ZO). V tomto území je vymezena veřéjně prospěšná stavba (VPS) DI-
04 jihovýchodní obchvat města Příbrami.

1. Vyjádření Oddělení rozvoje města
Nesouhlasí 6 prodejem a případný pronájem přédmětného Kzemku p. č 123/133 v k.
ú. Brod u Příbramě žadateli. vlastníky stavbý zahmdni chatky na pozemku p. č.
123126V k. ú Brod u PřibramČ kte'rýje'Ůe vfátn'ctví
a stavba má rozdílného majitele, proto doporučujeme cxĹprodej pozemku' nabidi7out ďastn um 'pozemku,

i="zj'gž="' """ž':z,'
2. výjádření Odděleni přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětném pozemku město Příbram v současné dobé nepřipravuje žádnou investiční akci.
vyňzujě: Ing. Pavel Bureš/318 402 559

S pozdravem

":,! 'ii
referentka odděleni rozvoje města

MĚSTO PŘÍBRAM - Tyršova K)E, 261 19 Pi/brem l
www.pribmm.eu

T: 318 402 211 · F"
id dma 2ebbrqu · IČO: 00243132



Jana Řičařová

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Libuše Hálová
6. září 2024 10:15
Jana Řičařová
RE: ž. o vyj. OIRM, OSH - ž. o prodej pozemků v k. ú. Brod u Příbramě -

T: 13.9.2024

Pozemky p. č. 123/133, p. č. 101, p. č. 123/134 vše v k. ú. Brod u Příbramě - vyjádření Odboru investic a rozvoje
města

Požádali jste nás o vyjádřeni k žádosti o prodej pozemků p, č. 123/134, p. č. 101 a p.
č. 123/133, vše v k. ú. Brod u Příbramě, které navazuji na pozemek v jejich vlastnictví pozemek p. č. 123/8 v
katastrálním území Brod u Příbramě, za účelem sceleni pozemků a zachováni přístupu.

K Vaší žádosti o vyjádřeni sdělujeme:

Pro správni území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Uzemň j pIán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018. usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.
Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 ÚP Příbram.

Předmětné pozemky p. č. 123/133, p. č. 101 a p, č. 123/134 vše v k. ú. Brod u Příbramě se nachází v ploše dle ÚP -
tzv. plochy rekreace - zahrádkářské a chatové osady (ZO). V tomto území je vymezena veřejně prospěšná stavba
(vps) di-04 jihovýchodní obchvat města Příbrami.

1. vyjádření Odboru investic a rozvoje města (z hlediska rozvoje města)
Doporučuje prodej pozemků p. č. 123/134, p. č. 101 a p. č. 123/133, vše v k. ú. Brod u Příbramě, které navazuji na
pozemek ve vlastnictví žadatelů.
Vyřizuje: Libuše Há/ová/318 402 576

2. Vyjádřeni Odděleni přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětných pozemcích město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.
Vyřizuje Ing. Pavel Burešl 318 402 559

S přáním hezkého dne.

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města
T: 318 402 576
E: 1ibuse.halova@ pribram.eu

Městský úřad Příbram
Tyršova 108, 261 19 Příbram l
Eb l !G, l YT l web

MĚSTO PŘÍBRAM
O

From: Jana Řičařová <jana.Ricarova@pribram.eu>
Sent: Wednesday, August 28, 2024 3:31 PM
To: Libuše Hálová <Libuse.Halova @pribram.eu>; Kateřina SiblIková <Katerina.Siblikova@pribram.eu>
Subject: ž. o vyj. oirm, OSH - ž. o prodej pozemků v k, ú. Brod u Příbramě - T: 13.9.2024

Vážené kolegyně,

město Příbram eviduje žádost o prodej pozemků p. č. 123/134, p. č. 101 a p. č.
123/133, vše v k. ú. Brod u Příbramě, které navazuji na pozemek v jejich vlastnictví pozemek p. č. 123/8
v katastrálním území Brod u Příbramě, za účelem sceleni pozemků a zachováni přístupu.

Za vyjádřeni předem děkujeme a jsme s pozdravem

[Strana]



Jana Řičařová

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Kateřina Siblíková
16. října 2024 16:47
Jana Řičařová
RE: ž. o vyj. OIRM, OSH - ž. o prodej pozemků v k. ú. Brod u Příbramě -

T: 13.9.2024

Vážená kolegyně,

na základě žádosti o prodej pozemků p.č. 123/134, p.č. 101 a p.č. 123/133, vše v k.
ú. Brod u Příbramě, které navazuji na pozemek v jejich vlastnictví p.č. 123/8 v k. ú. Brod u Příbramě Vám sdělujeme:

- Odbor silničniho hospodářství nemá námitek

S pozdravem

Ing. Kateřina Siblíková
referent Odboru silničního hospodářství
T: 318 402 526
E: katerina.siblikova@pribram.eu

Městský úřad Příbram
Tyršova 108, 261 19 Příbram l
FB l 1G l YT l web

MĚSTO PŘÍBRAM
O

From: Ja na Říčařová <jana.Rica rova@pribram.eu>
Sent: Wednesday, August 28, 2024 3:31 PM
To: Libuše Hálová <Libuse.Halova@pribram.eu"; Kateřina Siblíková <Katerina.Siblikova@pribram.eu>
Subject: ž. o vyj. oirm, OSH - ž. o prodej pozemků v k. ú. Brod u Příbramě - T: 13.9.2024

Vážené kolegyně,

město Příbram eviduje žádost o prodej pozemků p. č. 123/134, p. č. 101 a p. č.
123/133, vše v k. ú. Brod u Příbramě, které navazují na pozemek v jejich vlastnictví pozemek p. č. 123/8
v katastrálním území Brod u Příbramě, za účelem scelení pozemků a zachování přístupu.

Za vyjádřeni předem děkujeme a jsme s pozdravem

jana Říčařová
referent Odboru správy majetku
T: 318 402 339
E: jana.ricarova@pribram.eu

Městský úřad Příbram
Tyršova 108, 261 19 Příbram l
FB |IG |YT|web

MĚSTO PŘÍBRAM
O

[Strana]



31.sčv
Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše značka:
Vyřizuje:

Tel./fax:
Mobil:
E-mail:
Datum:

elektronické podáni
17.10.2024
1SCVZAD23219
1. SČV, a.s.
(automatické vyjádřeni)
840 111 322
601 275 275
info@1scv.cz
17.10.2024

Adresa žadatele:
město Příbram
Tyršova 108
26101 Příbram

Vyjádření společnosti 1.SČV, a.s. k předprojektové přípravě
Název akce: prodej
Účel vyjádření: Existence zařizenI

Lokalizační údaje: Okres: Příbram

Obec: Příbram

Katastrální území, parcelní číslo: Brod u Příbramě, 123/133

zájmové území: Vymezeno v situaci uvedené v příloze

Kontaktní osoba:

Kontakt. Udaje: tel., e-mail 318402339, jana.ricarova@pribram.eu

Vlastník dotčené IS: Město Příbram

Platnost vyjádřeni: jeden rok ode dne vyhotoveni*
* Vyjádřeni pozbývá platnost po vypršení jeho lhůty. V případě potřeby si vyžádejte vyjádřeni nové.

Toto vyjádření o existenci zařízeni nenahrazuje vyjádření k možnosti napojeni dané akce
na vodohospodářské sItě v provozováni 1. SČV, a.s. Pro uvedené je nutné podat novou následnou
žádost (viz odkazy na žádosti niže).
Toto vyjádřeni o existenci zařízení nenahrazuje vyjádření k projektové dokumentaci pro vydáni
příslušného rozhodnutí ani souhlas se stavbou. Pro uvedené je nutné podat novou následnou žádost
(viz odkazy na žádosti níže).
Ve Vašem zájmovém území se nachází zařízení v provozováni společnosti 1. SČV, a.s. a jejich ochranná
pásma. Konkrétně se jedná o:
Vodovodní řad DN"500

V případě, že se konkrétně jedná o: Ochranné pásmo vod. zdroje, je nutné si stanovené podmínky omezeni
vyžádat u provozovatele.
V příloze Vám zasíláme zákres uvedeného zařízení. Zákres liniového vedeni slouží pouze jako orientační
informace o jeho existenci a nenahrazuje skutečné umístěni zařízeni v zájmovém území.
Případná existence vodovodních a kanalizačních přípojek či vnitřního vodovodu a kanalizace není součástí
poskytnutého vyjádřeni, jelikož tato zařIzeni nejsou v provozování nebo servisováni společnosti 1. SČV, a. s.
Umístěni těchto zařízeni je nutné ověřit u vlastníků příslušných staveb či pozemků (vlastníkem vodovodní
nebo kanalizační přípojky, popřípadě jejich části zřízených před nabyti účinnosti Zákona č. 274/2001 Sb.
o vodovodech a kanalizacích v platném znění, je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod
nebo kanalizaci, neprokáže-li se opak).
Dále upozorňujeme, že se ve Vašem zájmovém území mohou nacházet vodohospodářská zařízeni ve správě
jiných provozovatelů a rovněž zařízeni ve výstavbě či zařízeni zrušená. Všechna tato zařízeni nejsou
v poskytnutém vyjádření zohledněna.
V případě zájmu o digitálnI podobu vodohospodářského zařízení si založte novou žádost (viz odkazy
na žádosti níže).

1. SČV, a.s.
Novohospodská 93. 261 01 Příbram
Zákaznická linka: 840 111 322
info@1 scv.cz, \nww. 1scv.cz

Stránka 1 ze 3

Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka
10383.

by Qveolia



O1.sčv
Skutečné umístěni zařIzenI je nutné před zahájením stavby vytýčiť přímo na místě, nejlépe však ještě
před zahájením projektových prací. Vytrasováni je možné provést pouze na vodivých materiálech,
na ostatních je potřeba k určeni přesné trasy provést průzkumné sondy. Vytyčeni skutečného umístěni
zařízeni je možné objednat u 1.SČV, a.s. na tel. 840 111 322, info@1scv.cz.
Dodržte ochranné pásmo vodovodu a kanalizace dle zákona č. 274/2001 Sb. v platném znění a podmínky
ČSN 73 6005 prostorové uspořádáni síti technického vybaveni (hloubka kryti, souběh, kříženi, použiti
ochranné konstrukce atd.). V místě kříženi je nutné použiti ochranné konstrukce (chráničky) min. 1,5 m
na obě strany. Nad kanalizační stokou, kanalizačními přípojkami, vodovodním řadem, vodovodními
přípojkami a v jejich ochranných pásmech nesmí být postaven žádný objekt s výše uvedenou stavbou
souvĹsejÍcÍ.
Manipulace na stávajícím vodohospodářském zařízeni je pouze v kompetenci provozovatele.
Vodohospodářské zařízenI nesmí být v souvislosti se stavbou poškozeno. Pokud při provádění stavby
či jakýchkoliv činnosti souvisejícich s uvedenou akci dojde k poškozeni zařízenI v provozováni 1. SČV, a,s.,
náklady spojené s jejich opravou hradí investor stavby. Stavebník je povinen zachovat veškeré nadzemní
zařízeni stávajících sítí na povrchu terénu a s tím spojené jejich výškové uložení.
Dojde-li v průběhu prováděných prací k odkryti zařízeni v provozováni 1. SČV, a.s., musí být vždy přizván
zástupce provozovatele ke kontrole potrubí před provedením záhozu. vyjádřeni provozovatele bude
provedeno zápisem do stavebního deníku.
Dodržte příslušné technické standardy pro vodohospodářská zařízeni, které jsou k dispozici na www.1scv.cz.

S pozdravem

' C 4 l ': ' ¶ L . . ;1 , 7

Ing. Bc. Robert Morávek, MBA, LL.M., DBA
technický ředitel

Následnou žádost o poskytnuti dat DGN k této žádosti vytvoříte zde.
Následnou žádost o poskytnuti vyjádřeni k existenci vodohospodářských zařízeni s možnosti napojeni k této
žádosti vytvoříte zde,
Následnou žádost o poskytnuti vyjádřeni k projektové dokumentaci pro povoleni staveb bez stávajÍcÍho či
nového připojeni na vodohospodářské zařizenI k této žádosti vytvoříte zde.
Následnou žádost o poskytnuti vyjádřeni k projektové dokumentaci pro povolení staveb se stávajicim či
novým připojením na vodohospodářské zařízeni k této žádosti vytvoříte zde.

1. SČV, a.s.
Novohospodská 93, 261 01 Příbram
Zákaznická linka: 840 111 322
info@1scv.cz, wWW.1SCV.CZ

Stránka 2 ze 3

Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka
10383.

by Qveolia



01.sčv
Příloha: situace zájmového území

Příloha k žádosti o poskytnuti informace ze dne: 17.10.2024

Naše značka: 1SCVZAD23219

Situace zájmového území

123/165 b
'\,,, '\

'\.' '\ l l ""'" O

l
ď

e" e.
'\ á

\
,\í '\O ' 125/12

" " 123/50
-mv.-"l

\\,

.

" 0 ,

\,""" b, i

\
'\\J \ \ Š'lj"

\ '. · i
' " ""' ll i

CL \' -. 522.

117 """ " """"-"- p21,3 l 125/57t 981
" ,:1

, ° 101 '" L
a. ". 123/26 " ""-"

9&/2"%
%

CL
" 116 u? "K, --á

°0 (L G 100/1

l 97 S ,e
l" Q- ". 77'

QG l 111R \ :
j; 4 \, m r1' "r'b

,
\

\ ,:' 08/.
" 110/1 522. ||521,0 l" '\ ,

(
.d _30,0 ^ _ CL ""'\, l Q- O(,Ľ

l Úsek vodovodního řadu Ž'l l
l Úsek vodovodního řadu l
l Úsek vodwodni přípojky

Úsek vodovodní přípojky
l Úsek vodovodního řadu: mmo provoz
l Úsek vodovodního řadu: zrušeno

l Úsek kanalizačního řadu

l Úsek kanalizačního řadu: dešťová

" Úsek kanalizační přípojky

Úsek kanalizační přípojky: dešťová
l Úsek kanalizačního řadu: mimo provoz
l Usek kanalizačního řadu: zrušeno

l Linie etektro
O Ochranné pásmo. l. stupeň

Ochranné pásmo: JI. stupeň

Ochranné pásmo: Ill. stupeň
[J Ostatní

1. SČV, a.s.
Novohospodská 93, 261 01 Příbram
Zákaznická linka: 840 11 1 322
info@ 1 scv.cz, WWW.1 scv.cz

Stránka 3 ze 3

Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka
10383.

by G) VEOLIA



Technické služby města Příbrami, p. o.
U Kasáren 6, 261 01 Příbram lV
tel : 318 624 191, e-mail: info@ts-pb cz, www ts-pb.cz
ID datové schránky: 35xgygp
lČ: 0006804 7, DIČ: CZ00068047, KB Příbram, č. ú.. 88876024 7/0100

VÁŠ DOPIS:

SPIS. ZNAČKA: 24-154/KS
ČÍSLO jEDNACÍ: 0978/024/2024

ŽADATEL:

VYŘIZUjE:
TEL./FAX.:
E-MAIL:
DATUM:

Kateřina Srchová
318 624 191
katerina.srchova @ts-pb.cz
23. 7. 2024

Odkud pozemků parč. č. 123/134, 101 a 123/133 v k. ú. Brod u Příbramě
z vlastnictví města Příbram

vYjáďřenI správy střediska veřejné osvětleni a správy střediska MÍstnÍ komunikace:
Nesouhlasíme s odprodejem celého pozemku 123/133. Došlo by k zúženi šIře

komunikace o omezeni prostoru pro případnou výstavbu síti. Většinu pozemku lze odprodat,
město by si mělo ponechat trojúhelnIkovou část u komunikace (zarovnanou se sousedními
pozemky). Ostatní pozemky bez připomínek.

Vedoucí střediska Veřejné osvětleni TS Příbram - Petr Lukáš Vavřík
tel.: 777 705 607, centrála 318 624 191, e-mail: 1ukas.vavrik@ts-pb,cz

Vedoucí střediska Místní komunikace TS Příbram - josef PospIšil
tel.: 777 705 604, centrála 318 624 191, e-mail: josef.pospisil@ts-pb.cz

VYiádření správy střediska Čištění města a zimní údržba:
K Vaši žádosti nemáme připomínek.

Vedoucí střediska Čištěni města a zimní údržba TS Příbram - Daniel Michvocik
Tel.: 777 705 609, centrála 318 624 191, e-mail: dan.michvocik@ts-pb.cz.

VYiádřenÍ spŕávY střediska veřejné zeleně:
K Vaší žádosti nemáme připomínek.

Vedoucí střediska Veřejná zeleň TS Příbram - Libor Čermák, Be.
Tel.: 777 705 610, centrála 318 624 191, e-mail: verejnazelen@ts-pb.cz

vYiádřenj správy střediska Svoz komunálnIho odpadu:
K Vaši žádosti nemáme připomínky.

Vedoucí střediska Svoz odpadu TS Příbram - Bc. jiří Zrostlík
Tel.: 777 705 605, centrála 318 624 191, e-mail: jiri.zrostlik@ts-pb.cz.

Technické služby měst8 Příbrami,
Kateřina Srchová otymizaoe

, 26\ 01 Fřibcam lV, U Kasá'en 13referent spravy lČ. 00068047 dšč czck)o68047
řel 318 624 191, Mcíb . 778 771 969



i

Q

l
i
1·

.i

l

¶i



Q

É Příbram

Technické služby města Příbrami, p. o.
U Kasáren 6, 26101 Příbram lV
tel.: 318 624 191, e-mad: info@ts-pb.cz, www.ts-pb.cz
ID datové schránky: 35xgygp
lČ: 00068047, DIČ: CZ00068047, KB Příbram, Č. ú.: 888760247/0100

VÁŠ DOPIS:

SPIS. ZNAČKA: 24-190/KS
ČÍSLO jEDNACÍ: 1238/024/2024

VYŘIZUjE:
TEL./FAX.:
E-MAIL:
DATUM:

Kateřina Srchová
318 624 191
katerina.srchova @ts-pb.cz
23. 9. 2024

ŽADATEL:

Městský úřad Příbram
referent Odboru správy majetku
jana Řičařová
Tyršova 108
261 01 Příbram

Odkup pozemků parč. č. 123/134, 101 a 123/133 v k. ú. Brod u Příbramě
z v/astn/ctvlměsta Příbram

VYiádření správy střediska veřejné osvětleni, správy střediska Místní komunikace a
střediska Čištěni města a zimní údržba:

Souhlasíme s prodejem pozemku parč. č. 123/134 a 101v k. ú. Brod u Příbramě.

Ohledně pozemku parč. č. 123/133 v k. ú. Brod u Příbramě souhlasíme pouze
s částečným prodejem, a to s části označené písmenem ,,b". Kdybychom prodali celé
zmiňované parcelní číslo, vzniklo by zúženi části komunikace a vznikla by nesouvislá linie
komunikace. Navrhujeme odprodat pouze část ,,b", která by zarovnávala pozemek s okolními
parcelami. Toto řešíme i s ohledem na případné budoucí uložení síti.

Vedoucí střediska Veřejné osvětlení TS Příbram - Petr Lu káš Vavřík
tel.: 777 705 607, centrála 318 624 191, e-mail: lukas.vavrik@ts-pb.cz

Vedoucí střediska Místní komunikace TS Příbram - Josef PospIšil
tel.: 777 705 604, centrála 318 624 191, e-mail: josef.pospisil@ts-pb.cz

Vedoucí střediska Čištěni města a zimní údržba TS Příbram Daniel Michvocik
Tel.: 777 705 609, centrála 318 624 191, e-mail: dan.michvocik@ts-pb.cz.

VYiádřeni správy střediska Veřejné zeleně:
Naše středisko není věcně přIslušné k projednání.

Vedoucí střed"ska veřejná zeleň TS Př'bram - L'bor Čermák, Be.
Tel.: 777 705 610, centrála 318 624 191, e-mail: verejnazelen@ts-pb.cz

vYiádřenj spŕávY střediska Svoz komunálního odpadu:
K Vaší žádosti nemáme připomínky.

Vedoucí střediska Svoz odpadu TS Příbram - Be. Jiří Zrostlík
Tel.: 777 705 605, centrála 318 624 191, e-mail: jiri.zrostlik@ts-pb.cz.

Kateřina Srchová
referent správy Technick mi,

příspěvková organizace ®
261 01 Příbram lV, U Kasáren 6
íč: 00068047, DIČ: CZO0068047

Tel : 318 624 191, Mob.: 778 771 969
Příloha: Zákres rozdělení pozemku na část ,,a" a část ,,b"





S ro

y PACHTOVNÍ SMLOUVA
A 205/QSM/2020

(RM 04.05.2020, č. usn. 325/2020)

Niže uvedeného dne, měsíce a roku uzavlrají:

město Příbram
se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram I
zastoupené na základě pověření pani Be. Žanetou Vaverkovou, vedoucí Odboru správy majetku
IČO: 00243132 DIČ: CZ00243132
bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s.

č.ú.: 19-521689309/0800
variabilní symbol 7400004400

jako propachtovatel

a

jako pachtýř

tuto

PACHTOVNÍ SMLOUVU

l.

Propachtovatel prohlašuje, že je mimo jiné výlučným vlastnlkem pozemku parcelní číslo 123/133,
pozemku parcelní číslo 101 a pozemku parcelnf číslo 123/134 všechny v katastrálním území Brod
u Příbramě, obec Příbram, zapsané na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro středočeský
kraj, Katastrálnl pracoviště Přlbram,

II.

Předmětem pachtu je část pozemku parcelní číslo 123/133 o výměře 96 m' (dle geometrického plánu
č. 146-247/2001, který je nedílnou součástí této smlouvy, se jedná o nově vzniklý pozemek
p. č. 123/113), pozemek parcelní čfslo 101 o výměře 13 m' a pozemek parcelní číslo 123/134 o výměře
2 m' všechny v katastrálním území Brod u Příbramě.

III.

Město Příbram potvrzuje, že:
· záměr obce propachtovat pozemky uvedené v ČI. ll této smlouvy byl řádně zveřejněn vyvěšením

na elektronické úřední desce Městského úřadu Příbram, po dobu od 09.03.2020 do 25.03.2020
· pacht pozemků uvedených v či. ll této smlouvy schválila Rada města Příbram na svém jednání

dne 04.05.2020 svým usnesením č. 325/2020.



lV.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinnosti ode dne 01.07.2020. pachtýř
je oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět ve dvanáctjměsÍční výpovědní době tak,
pacht skončil koncem pachtovního roku, Pachtovním rokem se rozumí období od 1.

, nás|edujÍcĹho roku.

i propachtovatel
aby zemědělský
října do 30. záři

Smlouvu lze dále ukončit dohodou obou smluvních stran.

V případě závažného porušeni povinností smluvní stranou je druhá smluvní strana oprávněna
vypovědět tuto smlouvu bez výpovědní doby (jedná se např. o prodlení s úhradou pachtovného).

V.

Pachtovné bylo stanoveno v celkové výši 1.998 Kč (slovy:
jedentisÍcdevětsetdevadesátosmkorunčeských) a je splatné vždy k 1. říjnu příslušného kalendářnfho
roku na účet číslo 19-521689309/0800 VS 7400004400.

Pachtovné za rok 2020 bude uhrazeno poměrnou částkou (období od 01.07.2020 do 31.12.2020) ve
výši 1.007 Kč (slovy:jedentisícsedmkownčeských) nejpozději do 01.10.2020.

Smluvní strany se dohodly na tom, že výše pachtovného bude jedenkrát ročně upravována dle miry
inflace vyhlašované českým statistickým úřadem. výše pachtovného bude upravena vždy s účinnosti
od 1. ledna kalendářního roku bez uzavíránl písemného dodatku smlouvy.

V případě prodlení pachtýře s úhradou pachtovného má propachtovatel právo na úhradu úroku
z prodlení ve výši podle právních předpisů za každý den prodlení s platbou pachtovného.

Prodleni v úhradě pachtovného delší než 30 dnů se považuje za podstatné porušení podmínek této
smlouvy pachtýřem a propachtovatel je v tomto případě oprávněn vypovědět tuto pachtovní smlouvu
s okamžitou platnosti (tj. bez výpovědnl doby).

Na základě usnesení rady města číslo 325/2020 ze dne 04.05.2020 bude zaplacena ljhrada za
bezesmluvní užíváni předmětu pachtu od 14.01.2020 do 30.06.2020 ve výši 18 Kč/m'/rok, což činí
celkem 925 Kč (slovy:devětsetdvacetpětkcrunčeských). Tuto částku uhradí pachtýř v den podpisu této
smlouvy v pokladně MěÚ Příbram.

VI,

Propachtované pozemky nemůže dát pachtýř do podpachtu jinému subjektu. pachtýř se zavazuje užívat
pozemky s péčí řádného hospodáře.
pachtýř odpovídá za škody, které by v důsledku užívání pozemků vznikly propachtovateli, jakož i třetím
osobám.

pachtýř je povinen umožnit propachtovateli přistup a prohlIdku předmětu pachtu i každé jeho části za
účelem kontroly stavu a plněni podmínek sjednaných v této smlouvě. O této kontrole propachtovate!
pachtýře písemně vyrozumí s dostatečným časovým předstihem. Ke dni skončeni pachtu je pachtýř
povinen odevzdat propachtovateli předmět pachtu ve stavu, v jakém jej převzal. Tento stav je
zaznamenán v zápisu o stavu předmětu pachtu, který je součástí předávacího protokolu, jež tvoří
nedílnou součást této pachtovní smlouvy.

VIl.

Právni vztahy touto smlouvou neupravené se řidl právním řádem ČR, zejména občanským zákoníkem

Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně očlslovaným dodatkem
podepsaným smluvními stranami.



Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z

V Příbrami dne "'1. 06. 2020

nichž jeden obdrží propachtovatel a jeden pachtýř.

V Příbrami dne

Be. Žaneta Vaverková
vedoucí Odboru správy majetku

l r-- ---- _ _
l' ,i, · i1::/b'r

l
I



VÝKAZ DOSáVADN|HO A
Oosavadn/ 6ŤClV

0'0 ¢zno¢W
,Yjn&a pcrcely pozw&uF:ecku . POZMW YJ

pq"c. pm"c.
¢1d«: N, vyuZltl ČĹ6S0R h

l
l l
l l 123/100
l l
l t
l l
l 123/101
j l
l

"VÝKAZ DOSáVADN|HO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTĹ
Oosavadn/ 6ŤClV , Nový 8Ťäv

w.ď , 0'0 ¢zno¢W : způ, Porovnód se stovem evidence próvňkň vztaůw"°e Yjn&a pcrcely pozw&u Y;m0m W¢W H yoch&i z pc'"
Čkb un ' výséra QňjF:ecku . POZMW wCeM C2MCCMM v QtrMW

pq"c. pm"c· 'jw kcrtatru ďhó/6l Mahkh{ du
¢1d«: N, vyuZltl ČĹ6S0R PoL MNNCI 87

l l
l l , , , Ž, )4

' l 123/100 . l jl 37 r. trm'µ .. 8 2 361 10001 ĺ 22 äE
: : : : 136 10001 ' 1' 15 af

l l , , : i; 3T
l 123/101 l 11 22 r. trm po . 9 2 136 10001 l 11 06 u
' ' ' ' 361 10001 ' ' 16 ah
: : ' ' ' : i; 22l l

l 123/102 l 21 79 r. tra . p . 9 2 198 57 l 33 al
' ' ' ' , 198 57 ' 2' 46 aj
: : ' " ' ' ,' 2: )9
l , 123/iOj : 3: 28 ·. trm p . 10 2 198 ·57 , 3, 28
l ' 123/104 l l 77 r. lrtn F . 10 2 136 1000\ l l 77
' ' 123/105 ' ' 37 r. tŕáv h 11 2 136 100Ô1 ' ' 37
: : 123/106 : 3} 71 r. 1rav.,po . 11 2 198 57 : 3: 71

l i 123/107 j 31 98 r. trjv. pc 1 2 l l
l l l l l I
: : - 123/108 : 3: 84 r. trm'po . 12 2 .. " 198 57 - : 3: 84

l l 123/109 , , 19 r. trav. F . 12 2 135 10002 , l 19
' ' 123/110 ' ' 56 r. trjv. pc . 13 2 135 10002 ' ' 56
: ,' 123/11\ : 3: 18 r. trav. po 13 2 198 57 : 3: 18

, , 123/112 , 3, 34 r. trm·po . 1 2. · /?3 -cl , 3,3¥
i I l l ' l l

: : 123/113 : ' 96 -'"'řjYjĚQ . 14 2 135 10002 ! ' 96
Celkem l 991 18 Celkem , 99} 17 , : '

, . . OVĚŘUJE SE, ŽE TA,0 KOPIE ; í:. 'S ?,.,
, ,' Parc{ly )jeůMdušenz enůnce SOUHLAS l S GEOME"RjCKÝk l >"=' ':- '-:..)35 , l, 71 zaniká i PLÁNEM.-RY. C: E D i' /1 ,.-;- ,_ ' i "'

136 ' 17' 00 136 ' 7' 56 ' O r " 10001 l l u?'"
177 ,' 18,' 27 díl )77 : 8,' 16 o —R2" :Zs'o t2_ 33 E'
198 ) 56i 36 díl 1 198 , 28, 35 O 57 : EE, ,).n ,t
361 : 4: 11 361 ' 1'33 O 10001 : '.,,y

Celkem , 97, 45 Celkem : 45: 40 , , ":. . . """. -.

l"

y
' ." l

Nabyvatelé: I-dosavadní
2.

p p . . Ó

3..

4"
5~0

0 p

6"0

b · · · V . P

7 " .

. . . . . . é

8

9" .. . . . . , . . . . .

GEOMETRICKÝ PL ÁN ú·cd pcrccl.
pro "/2. 12'/" , ,;""'1',' ,?Žs' /'1<":""'"" --,,,

' ' " ,P" . \ \e ¢ň ° +
"'°"' f ".',Č \ :":'° \""" 1"""\ '"' \Ĺnčj Rudňf Smíšek ' ' "

"' °' """" '"l"' I! ', ; '\ ·"p'"}/ '
ů$iCj 146"247/2®1 "r i' "µ ·' ' Ap E \ í,.i' .'i

Přýram ? m: b . '
0cem Wib: än ¶y zm'f"
Kot.ůíemf, Brod u Přibrämě ,Q) l

EH; l "2/4 Na zmkUkký ůňxáj
KM WWJ V $·JTŠK, · - . .

';nýň ¢'»'r> Ing Rudclf Smisek Ing Vackv Trávniček
vEshU£A po:môá cohót

no·ým rrcrie.ktw6 b,p, 0n· 27. 12 .20Q1 ¢130 39 1/2QQI ""2 1. j]. 2002'"""'7 m"m·=M a ·&? A'Z
jr Y\>"Ĺ" zq «%crmu jHm p' <p(6 >uw q µmecĽ.ěplctei: cmmria¥c Nlru iq

js'qv u Ucqw.
q ~ô~c: ůu~ Vd"GC»

Upřesněni výměry na stav 0Kb4 u dosavadních parcel č. 123/4, 123/8.
(jUt rjeSv scebvot po:emky lze len m z&dMé rozhodnutf, pokud podmínky prQ né MĹSQU stcnove.¶ý jIným rozhodnutfm Qpqtťenhn.

J



C

, ,,F '"ä\;z "", "\
" "' klš \ \.J 'F\ &(j '·· \',,

Š,, " ",:'
\

XN ,b C á
\"é nj i © S, \ ,." ^i

,u, " "e 'Ô) á: C

J"

\

t

E %"µ·0j A (jS m
O ~ ,r"' ~ ~ ~b ~ ~

qf ( ">? m """r""'""""""T t
" ^ Tj I: l +~w~Lu~~~ Lu l0 0 0 Ď ·

P \' i,,

\ ~~~""

Ó Ĺ
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~~ ~ ~ ~ l CS . ~ ··M ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~6 ~~ ~ ~ m~ ~ ~ ~0 ~ ·wj ~ ~ mmj ~ 0

(O d) at

b, ~~~~~~~~~—~~ ~~~~~~ ~~~ 0
\

¶5 b .sB \ ľ,\ (B c'A ~ l·^ ~ cimp^ ~ ~ am E l
k :h,

~ ~a~ 0~ om ~ ~ ~~ ~ ~W ~
,e :

\ \' í\ (b- E '\ ~~ ~ mj ~ ~ ~~~ ~ ~ ~ ~ 9~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ b~ l
· \Ó) 6"b^W q.r· &jN :C mc L" Ĺ

L-. ~ ~ ~ — ~ — ~ ~ ~ ~(,jQň ~r\
a ď ľbŠ' \k ~_

\ ~ ~ ~ ~ ~ H.b 6^ ~ ~ ~ 0~

\ MP ~ DmĎ b.ru ~ ~ ap lij ae b, 'b' \ ~ ~~~ů —— ~ ~ ~~ ~ ~ ~ ľ
l

Gj< ,% '. ' á

í d" i i
F,R " 'ŕ

/-> %

\ :

"",' t^;"i\ \Ě/ JE
'r " \ \,

h0¶ m ~ b-d ~ ~ ~ W ~ ~ ~ ~
:'í.-', "\Ě'

,,

e" Y"{\ '"@

.d ) \, l ,,c°'ů; Ĺ 'C->, '" "\ ""
Ĺ '% a

\,
t: .^ 0^ pm

\ 4>
Ý" ', ~ ~ ~
á! " Ľ~— bO
~ \, ~0 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

\ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~i" \ ,P"" C
~ 6^ ~ ~Z ,"l,' í · '!,

~ ~4 J
e*

€)8 "r- @

¢9 É' Ĺ l " " =ŽŽE=žZEEE==žp
k ,,:: ',, ,ď' 'E

'" I:, @
" ,'. tě ':"" ÝJ : L. E -e

É:|,."

'E

,, ' Šb (C"'), ¶úé , : ,
F, , ".! l\ "kj "' '.'"r ;'1 °

i
a %, k\f! 'g.

\,, d ' , (í't', ,í \
", m> C) Č \

"\, y, "
\, ' ,,S'

É\ Ĺ

P
l



PACHTOVNÍ SMLOUVA
A 793/OSM/2020

(RM 19.10 2020, č usn 856/2020)

Niže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají:
r ,

r

, Ĺ l
J

-. .
město Příbram
se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram l
zastoupené na základě pověřeni pani Mgr. Žanetou Vaverkovou, vedoucí Odboru správy majetku
IČO: 00243132 DIČ. CZ00243132
bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s.

č.ú.: 19-521689309/0800
variabilní symbol 7400004407

jako propachtovatel

a

jako pachtýř

tuto

PACHTOVNÍ SMLOUVU

Propachtovatel prohlašuje, že je mimo jiné výlučným vlastníkem pozemku parcelní číslo 123/133 o
výměře 173 m' v katastrálním území Brod u Příbramě, obec Příbram, zapsaného na listu vlastnictví č.
10001 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrálni pracoviště Příbram.

ll.

Předmětem pachtu je část pozemku parcelní číslo 123/133 o výměře 56 m' v katastrálním území Brod
u Příbramě. Dle geometrického plánu Č.146-247/2001, který je nedílnou součásti této smlouvy, se jedná
o nově vzniklý pozemek p. č. 123/110.

Město Přlbram potvrzuje, že:
· záměr obce propachtovat pozemek uvedený v čI. ll této smlouvy byl řádně zveřejněn vyvěšením

na elektronické úřední desce Městského úřadu Příbram, po dobu od 14.09.2020 do 30.09.2020
· pacht pozemku uvedeného v čI. ll této smlouvy schválila Rada města Příbram na svém jednání

dne 19.10 2020 svým usnesením č. 856/2020.



f IV.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinnosti ode dne 01.12.2020 pachtýř i propachtovatel
je oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět ve dvanáctiměsični výpovědní době tak, aby zemědělský
pacht skončil koncem pachtovního roku Pachtovním rokem se rozumí období od 1. října do 30. záři
následujíciho roku.

Smlouvu lze dále ukončit dohodou obou smluvních stran.

V případě závažného porušeni povinnosti smluvní stranou je druhá smluvní strana oprávněna
vypovědět tuto smlouvu bez výpovědní doby (jedná se např. o prodlení s úhradou pachtovného).

V,

Pachtovné bylo stanoveno ve výši 18 Kč/m2/rok, což činí při výměře 56 m' částku ve výši 1.008 Kč
(slovy: jeden tisíc osm korun českých) a je splatné vždy k 1. říjnu příslušného kalendářního roku na Účet
člslo 19-521689309/0800 VS 7400004407.

Pachtovné za rok 2020 bude uhrazeno poměrnou částkou (období od 01.12.2020 do 31.12.2020) ve
výši 86 Kč (slovy' osmdesát šest korun českých) nejpozději do 15.12.2020.

Smluvní strany se dohodly na tom, že výše pachtovného bude jedenkrát ročně upravována dle miry
inflace vyhlašované českým statistickým úřadem. výše pachtovného bude upravena vždy s účinnosti
od 1 ledna kalendářního roku bez uzavíráni písemného dodatku smlouvy.

V případě prodlení pachtýře s úhradou pachtovného má propachtovatel právo na úhradu úroku
z prodlení ve výši podle právních předpisů za každý den prodlení s platbou pachtovného

Prodlení v úhradě pachtovného delší než 30 dnů se považuje za podstatné porušeni podmínek tétc
smlouvy pachtýřem a propachtovatel je v tomto případě oprávněn vypovědět tuto pachtovní smlouvu
s okambtou platnosti (tj. bez výpovědní doby).

Na základě usneseni rady města číslo 856/2020 ze dne 19.10.2020 bude zaplacena úhrada za
bezesmluvní užíváni předmětu pachtu od 01.09.2020 do 30.11.2020 ve výši 18 Kč/m'/rok, což činí
celkem 251 Kč (slovy: dvě stě padesát jedna korun českých). Tuto částku uhradí pachtýř v den podpisu
této smlouvy v pokladně MěÚ Příbram.

VI.

Propachtovaný pozemek nemůže dát pachtýř do podpachtu jinému subjektu. pachtýř se zavazuje užívat
pozemek s péči řádného hospodáře.

Pachtýř odpovídá za škody, které by v důsledku užíváni pozemku vznikly propachtovateli, jakož i třetím
osobám.

pachtýř je povinen umožnit propachtovateli přistup a prohlidku předmětu pachtu za účelem kontroly
stavu a plněni podmínek sjednaných v této smlouvě. Ke dni skončení pachtu je pachtýř povinen
odevzdat propachtovateli předmět pachtu ve stavu, v jakém jej převzal. cihlový taras postavený na
předmětu pachtu musí být odstraněn, jeho odstraněni provede pachtýř na své náklady. Tento stav je
zaznamenán v zápisu o stavu předmětu pachtu, který je součásti předávacího protokolu, jež tvoří
nedílnou součást této pachtovní smlouvy.

VII.

Právni vztahy touto smlouvou neupravené se řidl právním řádem ČR, zejména občanským zákoníkem



r

Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně očíslovaným dodatkem
podepsaným smluvními stranami.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží propachtovatel a jeden pachtýř.

l

V Příbrami dne " " '-" ·- "-"" V Příbrami dne . .1 1 :1,1.-..2020

Marti4a Nuslo á město Příbram
Mgr. Žaneta Vaverková

vedoucí Odboru správy majetku

l

\
A'

I ."t "; :

"%,2>



, "

,,,, " , ,.. ,,.,Z ,'j. !·'(J'.',' !1L' "'-. "i l" \·'1.' l",'!.'," l .j':, j i ;í l fúj ":Ĺ |,{()\'ĹĹ csii
6ĹOV ._ _N!2",): BÍQV

' "= ' "" 0"'h ozňcc« . Dr PorovnáW se dkvem právních vztm Yým¥c p·a"c"jy Yynľrc p«cdyT*" · poíMm ' mchyvOtť trCtd be poz+uoznSčeMho v klu YýUro iCňj Odpwc. · ~11 iymétpB" - " 7pU'Q clem h, n' vyuZhl mmru aivóy oMNctv/ '
. µm he, ri' vyutltl : . pcl

l
r-" l . ' ' ' ' , 2, 74

I t Ĺ l'l I l 123/100 l jí 37 ,. t,,, ,G 8 2 " 361 1C001 J l 22 ,
l l ' ' · 136 10001 ' i! 15 i

i

l

"" iía"ävadn/ Mov ._ _N!2v,ý bíqv
Dr Lh : '0"th Oznc'W Yynľrc p«cdy PorovnáW se dkvem právních vztohu

m Yým¥c pa"cejy poíMm . be poz+u ,= · mchyvOtť trCtd oznSčeMho v klu YýUro iCňj 0znočm
p"c. · ~11 Kmitru aivóy oMNctv/ 7. r~ h,, ri' vyutltl : clem h, n' vyuzn! pcl

l
r-" l . ' ' ' ' , 2, 74

I t Ĺ l'l I l 123/100 l jí 37 ,. Ir,, ,G 8 2 " 361 1C001 J l 22 2E

l l ' ' · 136 10001 ' i' 15 ef
:

__
; i; 37

l t .

l l 123/101 l 11 22 l trjv.jm . 9 136 10001 I 1i06 ag
\ 361 10001 ' ' 16 eh
' ' ' ' . : i; 22 .;
1 t I l '

, ! 123/102 l 21 79 r, tn . p 9 2 198 57 l l 33 81
l I Ĺ I : 198 57 ' 2' 46 7j
' ' ' ' ' : 2: 79
: : ¶23/103 : 3: 28 r. ,Q 10 2 198 57 f 3, á

I 123/104 l l 77 r Int F . 10 2 136 1000T ' I 77
' ' 123/105 ' ' 37 , Ir,, p 11 2 136 10001 ' ' 37
: : 123/106 : 3: 71 r.tíjY ,po 1J 2 198 57 : 3: 71

l l 123/107 j 31 98 r. třjY F 1 2 j
Ĺ l l l . l I

,' ,' 123/1U8 : 3: 84 r. "F 12 2 198 57 ,' 3: 84

, I 123/109 l l 19 r. 12 2 i35 10002 " J J 19
' ' 123/110 ' ' 56 r. trjv F 13 2 135 10002 ' ' " 56
: : 123/111 : 3: 18 r irjv F 13 2 198 57 : 3: 18 ,__

, , 123/112 , 3,34 r tromp 1 2 l j
l l ' l l l

' ' ň3/1j3 ,' : 96 r. ba·.'ř . 14 2 _135 10002 ' ' 96
Celkem : 99: 18 étlkcm , 991 i7 . . " : :

Ikec nodušen- Evidw net , ,
l l

135 , 1, 71 zaniká , ,. , ,
136 ' 17' 00 136 ' ' 7' 56 O · ľ0001 t '
m ,' 18,' 27 díl 1 177. : É,' 16 O 33 : ,'
198 , 56, 36 díl 198 , 28i 35 O 57 , ,
361 ' 4' 11 361 ' 1' 33 O ' 10001 ' '

Celkem : 97: 45 Celkem : 45: 40 . ! : _
Nabyvatelé: l-do5?vadní

2-
3- . . .. . .
4-
5-

OVĚŘUJE SE, &
SOUKLASĹ S

ľZ ť . ~0
Upřtsněni výměry na stav Dkk u d05avadnjch parcel č 123/4
oat neb:) scebvot pozemky lze Jen ne zdhdodé územlho rozhockwN, POkud podm)nky p"0 né řlBj6QU 8tGňcveny jIným opoh'ením.

GEOMETRICKÝ PLÁN
pro "l'. '"l"

a O®Ovi¢á právním ŮČGC1 e &"siov&ím pored.

ií(,

\% "*, l, , l, ·1 ,r
"!'q¢'; Ý Z pm "

. . .. _ .
-...

b

,J
, . - \

lna Rudolf Smíšek
261 02 Přibrčm VIl/253

Ci$jo 146-247/29tH
Okres. Př ibrtm
0béc: Přibraní
Kol. ůzemk Bi"od u Přibr"amě

ňô': 1"2/4

% b
. . .\\ ,,

.q

;' ', ",,,.

,

)) "' )

"jr ~ _ pm I
1·/'

r r "7
~.

^)
'l

—
i pčr Hnénj Éiz$'Iý': of os tr¢w"0 W'ocij pďvrolt

f
KM FpůuQm Z-zo KWQC,<C v S.JTSK, Ĺ M Rudelf Smíšek

bwk m:nám'1 " "" .¶w-4m· e Nw.ic.ktwd b,k ?7 i2 2cm C's'q 1/2{X) l
DUKŇCňj

]nq Václzv Trámíťek

l
plrtem g Yb2w'ýr ~OvR% zo

p~ 1¢ ptamom
c ¢Cvnoe: q íbmoi

d"·2 l. !1 2002 '"Ý&/ĽoL/
mm v um 0 P '"

Jf7u toron'r ď

' ' ' r '



jr ,'

. .· . Ĺ

b

l
3 7

éE :, "y" tň
j :: h, (µB)

1S.(2 ' ) ' .e
,/20.51 '\ á4S ", ¶7
71!.91 " ,S ·f3 \ "
715.27 l
704,35 Lgo) ,q) E? -
706.85 ' \ '\ ""

X l J.,:: (M8j·
""f " 6ij ": " %

(|N) \
\ (fC vť-j7,r

17 \ J2 'e'

,,,5" \0\ '\'\ ,E % ',<: 7"
' y, . ôf"

!">
. .

'\ \

KS ,l "" (M " ""
Z; \, E? \ " 7 ":'" "Ľ ! P

,\. "Ť '\, :v'?- ' n "' " " " '
, F, \ .\ "'- (ŕt) n, "
I · " e" \'\ (j"°! " l

6M1
.. ," " f ' "

""m,.- D
.. tr1j¢l) " .,

"CJ "
·. ,0 " ň3 " q ,' "' -..

..jjG) "E.- ,C) ." " "'.
-C¢·

, Ĺ.ď · 'e. r ,
, : '": l Ť(0-°?·, E

,. .'·" e Č b

r l,"
P '

' . - CQ ·..

2/ " ·' : l .;
r1 %

;
' 0 r

r b

r ; ' r ' r ",r ' . .Ô
- :

\

. t

t

.

- "Ý, · , . · ,

K b

^

' ' \ t .' l
" Ĺ

"7

.. .

" ,C

.

b

I ·

l .

'; "U



Smluvní strany:

;jý'

C, <
aflů

ír

U)

Město Příbram
zastoupené starostou panem MVDr. Josefem Ř i h á k e m
se sídlem Tyršova 108, Příbram l, 261 19
lČ: 243 132
bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s., pobočka Příbram

č.ú." 60011-521689309/0800
variabilní symbol 7400004214

za věcnou správnost odpovídá Hana Kopsová, odbor právni
za finanční plněni odpovídá: Drahomíra Čejková, odbor ekonomický

jako pronajimatel

a

jako nájemce

uzavírají niže uvedeného dne, měsíce a roku podle občanského zákoníku č. 40/64 Sb , ve
znění pozdějších změn a doplňků t u t o

SMLOUVU O PRONÁJMU POZEMKU
SaP Č. 69/OP/2009

(RM 12.3 2009. č. usn. 211/2009)

I.

Město Příbram je na základě zákona č. 172/1991 Sb. výlučným vlastníkem mimo
jiné i této nemovitosti v katastrálním území Brod u Příbramě:

· pozemkové parcely č. 123/133 o výměře 173 m' trvalý travní porost.

Uvedená nemovitost je zapsána na LV č. 10001 pro katastrální území Brod u Příbramě
a obec Příbram u Katastrálního úřadu pro středočeský kraj, Katastrálni pracoviště Příbram.

-1-



íl.

Pronajimatel pronajímá nájemci část pozemkové parcely č. 123/133 o výměře 19 m'
z celkové výměry 173 m' v katastrálním území Brod u Příbramě (dle GPL č. 146-247/2001
ze dne 27. 12. 2001 pozemková parcela Č.123/109 o výměře 19 m') jako zahradu.

K jinému než výše uvedenému účelu nelze pronajatý pozemek užívat, jinak se jedná o hrubé
porušeni smlouvy na straně nájemce.

Ill.

Město Příbram potvrzuje, že:
l) záměr obce pronajmout pozemek uvedený v či. Il této smlouvy byl
s ustanovením § 39 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, řádně zveřejněn vyvěšením
desce Městského úřadu v Příbrami, Tyršova 108, Příbram l, po dobu od 22.
do 9. 2. 2009, to je celkem 15 dnů
2) pronájem pozemku uvedeného v ČI. Il této smlouvy schválila Rada města
na svém jednání dne 12. 3. 2009 svým usnesením č. 211/2009.

v souladu
na úřední

1. 2009

Příbram

lV.

Pronájem pozemku uvedeného v ČI. It se zřizuje na dobu neurčitou, s účinnosti ode dne
1. 4. 2009, s obecnou třhněsiční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvého dne měsíce
následujícího po doručeni výpovědi.

Smlouvu lze dále ukončit dohodou obou smluvních stran.

Při nedodrženi účelu pronájmu, vymezeném v ČI. ll této smlouvy, může pronajimatel
od smlouvy s okamžitou platnosti jednostranně odstoupit.

V případě prodlení s hrazením nájemného o vice než jeden měsíc nebo v případě, že
nájemce dá podnájemní smlouvou pronajaté pozemky do užíváni jinému subjektu bez
souhlasu pronajimatele, činí výpovědní lhůta jeden měsíc.

V' ZOf

Nájemné bylo stanoveno ve výši 7,--KČ za 1 m' , což Činí při celkové výměře 19 m'
částku ve výši 133,--kč.

Celkové nájemné ve výši 133,--KČ je splatné vždy nejpozději do 30. 11. každého
příslušného kalendářního roku na účet města Příbram uvedený v záhlaví této nájemní
smlouvy.

V případě změny výměru Ministerstva financi ČR 01/2007 bude na základě dodatku k této
smlouvě potvrzeného oběma smluvními stranami provedena změna výše nájemného.

-2-

l' e r,



VI.

Nájemce se zavazuje užívat pronajatý pozemek v souladu s účelem pronájmu.

VIl.

Nájemce je povinen, v případě skončeni nájmu, vrátit pronajatý pozemek pronajimateli.
Došlo-li k poškozeni nebo nadměrnému opotřebeni pronajatého pozemku v důsledku jeho
zneužiti, odpovídá nájemce i za škody způsobené osobami, kterým umožnil k pronajatému
pozemku přistup, za náhodu však neodpovídá.

VIII.

Právni vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecnými ustanoveními občanského
zákoníku.

V Příbrami dne q k Lce"' V Příbrami dne ...'í. Š,:.É!?,0 q

starosta ! '"N'
* - Ĺ' ?"'

', M,. ., *'

Ca/'b'r r

-3-

P

('Z, 'S:



l
Ĺ

.. l l ,
g'

O
"< r' '

b

^ 'l ' ,'b'
.·" '· " ·m ·, " ' /jU,<5 ,r \

.l . ¶L

Íl \ " t\ ' . r
' Ó' . l' 1/^' 123/60)> : "\ , ,

r
' :, ,, "l í

\
rY"' C;'j, ·'"9" ,, '\, ", , , ,

.' \ ,r.F"" 1ZJ -"35 l

, /22"/6,.^" {' \\ '\ · l il . Ĺ; - 123/4 " ". " '· "' ·'
\\ á í"' \ ".. , ' F

d''É"' íl . ""' \\ " ,"

,Y % '= " ' i' k - " ' ' °, 1> , , . \ ' .%
ď

' C.ď ÝJ , , ,

ľ" \ íl ' \ "1 l" \r"" '
\ \ \ l

'", , /23/777 -·22 a ' r' 'a. ^ ,?""' \ ""\. ' · " '

\ 'i20/28 \\ . 23,17 '\ ,
11 g . ', ' .,. P

\jji 125/1 ', ',

, ,l" l l l \,.b l \ \120 C7 120 29 17 26 .. 723 173 ' ,

íl ,> '\ 'b, l120/3 l
'%

\\\ ŔJ ,,,,,:3 í23:im ,,,l"'

120/6 . \ l . 125 68 '"'. "
l 120.'20 \ \, /23"169 ' " \,

, --r .Í A íl \ .,.i20/23 /20 \ r, 11 ' \, "ťb
\

· \ ' 23/168 '·, \ .,,
\,j '\\"C, '"- '\, , \,

' "" SO , \ '\É'; '\
i25,"12 '\

B rod Ť---""' '""'° \,,, ""·,, ' ,9' '2\
120/4 ,Q ^ . " íá

120/36 " O ., ,·lg č ' " 'b
' Q . C-) \ ' ,, '".'1' g. 1Ŕ5/67

l 117 , h- " 98/ /25/5 7 - . "'\ /2ŠZ62
· , ,231'3 ., ;, 125/'Ŕ , ',- 1'29/66

ár ' m
l "á " . 123/26 " ·- · -- " %

>1" _ " ', ', 98/2 125/59 d', ,',, l"": ' < \ l '\ " l "; ; '"
'\ ° \ \" ' ' "" "' "" ' ' "'

\ \ .\, 1 16,-"""" \ \

, ,' ú, ,

'" '\" 'OWl ,, || ', l" \ ' "'" Q 125/26 ?5/60 l :
\Q \ r)"

O Q 7 \" ' " \ 12 \
\ "Z l %

, , ...r""" " \ l " Q \ -.1 r,\! " l , " , 'm".\ ., ,l \ k' l
· .- l l 11 , - \ 0 ,99 100 2 "· || /2S.Qt'

, \\
\ .. 96 l \

l"" l-"" , ' '"' " \\ i""". ' /00 1\ '25 28j, " '
- "' q 5 > ,.c""j q \1 ' Iq 1::)/4 y Y'=, , . j:' U6A5'

,,-"" · , ' || h"' - ' l "ZŠ' 63./ ' '
,.<\ 106 '

l

;" ";9&5! l " " Íl, "\ """94 1 11/

,.- . -d""" ' '< 94Lr2 \, .P

,,1^\ . """ \ ' Z 58 5 íl , "11 91 2 :> It.r

,, \ ..,.r- " ' " . 93 °'- . ,' ,g 1/3^r " 95 "", ,-" , \, " .., Q -lg //1 , '· l _ -- ""l
-"(" ')':'""""""'° :"

.í< \q

" " ' ' l" \Q , l · 92 1· l , '
l 74

'(í - ":" r- \ '""":>"^ 'l
\

l

712 2 ..."""' Q Č ~ " , l íl

, \ \.1109 S2 \ B/ľ

1^ '"- .b "7 l l
87 2 " Ďtj!n( Ir 88 ,,' - , ' l \1. l! g,

.,l "" --- _.. . _ , . \ Q 9/7
} l

,

.,_ , .

' ' /7 ,g

' ' \ 7 l", 85 "" -- . ,. ,' ..' Q ' 9/6
~

Q

l

:2
l

,

"" "" "" ""

,I .

,

, " " "" HO"n1 : " '\,

90 ' t5 \ \
0 b83 " - -- ·' _ ' . X

l' l " "-- ' \ , '--4
l' ľ



:)s:'vc!cint e1 g\' Nc'vý Mgy ,
, ' : . . :

\·jčrC'C j-ä: Ch'j µnemht, l;.:...
_. ĹY st- e\gv€'.., pf CV:nCh

., k jnC'" c Fq c ej µc:sm' m y.cSt: U-č¢¶t C'Wec 212 pczeoku ," cznočtM.% v klu ¥yw·érc dtú CZj:OCtri
7půšcb ~c. rým'" mouřú cřN0/61 vbQúNúví 2 au

n h9 ho pol 0v©onc[ m
-: : ' ' , 2, 74

l l
l l 123/100 l jl 37 r p? 8 2 361 10001 l l 22 ?e
l ' ,' ' ' 136 10001 ' 1' 15 jf

: : ; i; 37
l i

l 123/101 l 11 22 r tm pc 9 ,; 136 10001 l 11 06 u
\ ' ' ' 361 10001 ' ' 16 ú

l' ' ' ' ' : i; 22
I ll ' ' 123/102 I 2i79 _r trj.ř 9 2 198 57 l 33 ai

l ) l' i l 198 57 ' 2' 46 aj
l ' ' : ' : 2: 79

: : 123/103 , 3: 28 r. tráv F . 10 2 198 57 za

l l 123/104 { l 77 r. třu po 10 2 136 10001 i l 77
' ' 123/105 ' ' 37 r tm po 11 2 136 10001 ' ' 37
: : 123/106 : 3: 71 r. t,jv po 11 2 198 57 : 3, 71

l l 123/107 l 31 98 r. třjv po 1 2 ' l
l l l I

: : 123/108 : 3: 84 r tráv po 12 2 1% 57 : 3: 84

I , 123/109 , , 19 r. tmr. po 12 2 135 10002 · , i _1.?
' ' 123/110 ' ' 56 r tráv p 13 2 135 10002 i
' : 123/111 : 3: 18 r třu po 13 2 198 57 : :3:
: , 123/112 , 3, 3: r trjv po 1 2 i i
l I I l ' l l

: ' 123/113 ' ' 96 r tráv pc 14 2 135 10002 ' ' cµ_ _
Celkem t 99: 18 Celkem : 99: 17 : : "" " "" """

l ,!'jec evidencE : ,' '
135 : i; 7) zaniká , , l l
136 l 17| 00 '36 l 56 C 1000i I l
177 27 díl 1 i7? : ř; 16 O 33 ,' ,'
1% , 56, 36 díl l 198 l 28í 35 O 57 , ,
361 ' 4'11 3ú1 ' l' 33 O 10®i ' '

Celkem : 97: 45 Celkem : 45: 40 t : !

l

Nzbyvate!é 1-doszvadní
'^iô-

,- . C'\'ÉŔU& ZE l 11-
4. , " ' S0tjKU:Si S 12-Ji)- ,,-

lZ tí . C%UCL—

fUPNsněni výměry na stav DKM u dosavadnich parcel č 123/4, 123/8 . '
Dé'lt Cozemky lze fen na zóklcdé Územnfho rozho¢ňut1, pokv< podmínky pro ně rmj5cAj ]injm

C,::'
něCo opGt"enim,

GEOMETRICKÝ PL AN prdmici sc,:mqs's cčGtcv¢nim pcjrce!.
p'° \m,k" :' '.).:.", b..,

'"""""' Inc Rudolf SmiŠ,k l Š q", !
261 02 Přibreun vIl/'53 R S ::m":. l E ' \ lC ' ' . !"j

146 247/2301 í É : :, ' ,'
Okr¢;y Přibrán

% %, ,, ,f':, ,Á ;5 :" " '-:"' . l

.,..Qhc: c'ř i b : 2,71 ú 7 , —7 !;j y'
' m

'P

Y.c'.územl, Brod u Přjbr2mě ,q) . , //
tj»Cv'/ $13t: 1 " 2/4 Ůw»?rtcký p'Cn uMMtjcký 1· Ů/'Qäj pQ:vra

km ?·:e V s-jtšk. Inc Rudclí SmiŠfk IrlC Václzv Trávniček
F Yným b

bib mUyŕm:m m±'cô i mumit
" ' '"'" ' '"" ""M·mý".h b,, Cm :';' :' 2091 39 l /200í '"2 1. ii. 2M ¢""j '
'=""' zKxbm " '" .) & ÁĹCt

lc!ctem. t:">e lú'c· '4rrý ;mwtcfcKý «W"j" 2c «»wrou Imr. Wmpls µ:me
Ci'e'u Cac ¢Crt; t j µ'¥~ Jsqu u rcmmšrÍn: úrca..

q IQ wHruc: c pr'bCphj "



l1

jRS

!
—.m

ti
.5i \ .e'\ Z6 E '?7

!.9] E! '\ """
15 22

iót.iš I'") ( ,,.h') \ P '\
1Ô6.85 =' Hl-A "S" j7,2 (MB) \ 4~,\.\

j J;. " "3,
\ " /?3 Ej,.,,,

j; m \ .jr ,
l? \ "m ·

) \ '\ E'
""

12,
j2.,\ %

' SU '67 " "
.

;f'S' \ \ 'C

, =· Z,
e t'\j C

'\ \,
(G, , "" (/35) " '

= \ Ku \ Z ( KÚ . .
% q "l '"'

,

j2' ,l""U'd) " \. Lj \, 2 '
..-"

n, \. \. y (pS?) 7 """

e \'\ (ji-"j "
pS S, /1

. J' '
. ~S:"= '" '" (ft 10

5c'ú¶ r1'.3Q:
" " :, " 173 ži

q7o4
(ď

d
{

2/

t



l

ZNALECKÝ POSUDEK
číslo položky: 079888/2024

P , .
. --:' .rj-

""3·-. - . 'ň " ·
:' '='

á

A-

1 d- - _, ,
ji

~",
"""- "=m

. " " X.- :ůE-± 2 . " ' ' " H ' ·.'

' 2 P · . -

i " " " --,' :., ' . ."q" i
T

Š ': ','

)
Stručný popis předmětu znaleckého posudku
Pozemky p.č. 101, p.Č. 123/33 a p.č. 123/!34 k.ú. Brod li Příbramě a obci Příbram

Znalec: Ing. Kamila Štěpánková
Dělnická 390
252 41 Dolní Břežany

Zadavatel: Město Příbram
Tyršova 108
261 19 Příbram I

OBVYKLÁ CENA 135 000 KČ

Počet stran: 14 (5 stran příloh)

Podle stavu ke dni: 08.10.2024

Počet vyhotovení: 2

Vyhotoveno: V Dolních Břežanech 10.10.2024



1. ZADÁNÍ

1.1. Účel znaleckého posudku
Stanovení ceny zjištěné a ceny obvyklé pro účely majetkového vypořádáni.

1.2. Prohlídka a zaměřeni
Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 08.10.2024.

2. VÝČET PODKLADŮ

2.1. výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis
- výpis z katastru nemovitostí ze dne 18.9.2024

0 - kopie katastrálni mapy z internetu
- Územní plán Příbram
- údaje z aplikace Cenové mapy - Octopus Pro
- skutečnosti a výměry zjištěné na místě

3. NÁLEZ

3.1. výčet sebraných nebo vytvořených dat
Katastrální údaje : kraj Středočeský, okres Příbram, obec Přibrain, k.ú. Brod u Příbramě
Adresa nemovité věci: Dolní, 261 O l Příbram - Brod

Vlastnické a evidenční údaje
Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram l, podíl l l l

b Dokumentace a skutečnost

Z předložené dokumentace je zřejmé, že právní stav se od stavu skutečného neliší.

Situace
Typ pozemku: [j zast. plocha

® trvalé travní porosty
Využití pozemků: [j RD Cl byty
Okolí: CI bytová zóna

[j ostatní plocha
n zahrada
[j rekr.objekt Cl garáže
[j průmyslová zóna

[j orná půda
ci jiný
® jiné
[j nákupní zóna

® ostatní
přípojky: Cl ,l D voda [j l [j kanalizace Cl l [j plyn

veř. l vI. [j l [j elektro n telefon [j dálkové vytápění
Dopravní dostupnost (do 10 minut pěšky): [j MHD [j železnice ® autobus
Dopravní dostupnost (do 10 minut autem): [j dálnice/silnice I. tř. ® silnice II.,III.tř.
Poloha v obci: okrajová část - ostatní
Přístup k pozemku ® zpevněná komunikace [j nezpevněná komunikace

;
.



Přistup přes pozemky

17/1 Město Příbram

celkový popis nemovité věci
Pozemky se nachází v části Příbram - Brod při ulici Dolní v zahrádkářské kolonii směrem z
Příbrami na Lešetice. Pozemek p.č. 123/133 slouží jako přístup k pozemku p.č. 123/8, který je ve
vlastnictví soukromých osob. Všechny tři oceňované pozemky jsou již připlocené. V pozemku p.č.
123/133 vede vodovodní řad, který je ve vlastnictví města Příbram.
Pozemek je v katastru zapsaný jako trvalý travní porost, v územním plánu je pozemek vedený jako
ZO - Plochy rekreace - zahrádkářské a chatové osady (Hlavní a přípustné funkční využití: plochy
pro pěstování ovoce, zeleniny a okrasných rostlin, zahrádkářské chaty, rekreační chaty. Podmíněně
přípustné funkční využití: bydlení, ubytovací zařízeni (do kapacity 20 lůžek), obchodní zařízení
(do kapacity 50 m2 hrubé užitné plochy), drobná výroba nerušící a služby - výhradně pro
uspokojování uživatelů daného území, případně v souvislosti s dominantním funkčním využitím).

Rizika
Rizika spojená s právním stavem nemovité věci: ne,jsou
NE Nemovitá věc je řádně zapsána v katastru nemovitostí
NE Přistup k nemovité věci je zajištěn přímo z veřejné komunikace

Rizika spojená s umístěním nemovité věci:
ANO Poloha nemovité věci v chráněném území
Komentář: Způsob ochrany - chráněná ložisková území

Věcná břemena a obdobná zatížení:
ANO Riziko spojené s napojením na inženýrské sítě a energetické zdroje
Komentář: V pozemku p.č. 123/8 vede vodovodní řad, který je ve vlastnictví města Příbram

3.2. Obsah
b Obsah ocenění prováděného podle cenového předpisu

l. Pozemky

Obsah ocenění na tržních principech
1. Hodnota pozemků

1.1. Pozemky

4. POSUDEK
4.1. Ocenění
Ocenění prováděné podle cenového předpisu
Název předmětu oceněni: Pozemky p.č. 101, p.č. 123/33 a p.č. 123/134 k.ú. Brod u Příbramě a

obci Příbram
Adresa předmětu oceněni: Dolní

261 01 Příbram - Brod

- 3 -



Kraj: Středočeský
Okres: Příbram
Obec: Příbram
Katastrální území: Brod u Příbramě
Počet obyvatel: 32 743 .
Základní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCv = 3 280,00 KČ/m'

Oceňovací předpis
Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění pozdějších
předpisů a vyhlášky MF ČR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 434/2023 Sb., kterou se provádějí
některá ustanovení zákona č. 15 1/1997 Sb.

Index trhu s nemovitými věcmi
Název znaku č. Pi
1. Situace na dílčím trhu s nemovitýnii věcmi: Nabídka odpovídá poptávce II 0,00

0 2. Vlastnické vztahy: Nezastavěný pozemek, nebo pozemek, jehož součástí je V 0,00
stavba (stejný vlastník), nebo stavba stejného vlastníka, nebo jednotka se
spoluvl. podílem na pozemku

3. Změny v okolí s vlivem na prodejnost: Bez vlivu nebo stabilizovaná území II 0,00
4. Vliv právních vztahů na prodejnost: Bez vlivu II 0,00
5. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů II 0,00
6. Povodňové riziko: Zóna se zanedbatelným nebezpečím výskytu záplav IV 1,00
7. Hospodářsko-správní význam obce: Obce s počtem obyvatel nad 5 tisíc a III 1,00

všechny obce v okr. Praha - východ, Praha - západ a katastrální území
lázeňských míst typu D) nebo oblíbené turistické lokality

8. Poloha obce: Obec vzdálená od hranice zastavěného území vyjmenované obce V 1,02
nebo oblasti v tab. č. l přílohy č. 2 (kromě Prahy a Brna) v nejkratším
vymezeném úseku silnice do 10 km včetně

9. Občanská vybavenost obce: Komplexní vybavenost (obchod, služby, I 1,05
zdravotnická zařízeni, školské zařízení, pošta, bankovní (peněžní) služby,
sportovní a kulturní zařízeni aj.)

b V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.l přílohy
č. 3 oceňovací vyhlášky:

Index trhu
5

It = P6 * P7 * Pb * P9 * (l + E P,)= 1,071
i = l

V ostatních případech oceněni nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:
5

Index trhu It = P6 * P7 * Pb * P9 * (l + E Pi) = 1,000
i " l

Index polohy
Typ staveb na pozemku pro stanovení indexu polohy: Inženýrské stavby
Název znaku č.
l. Druh a účel užiti stavby: Druh hlavni stavby v jednotném funkčním celku I
2. Převažující zástavba v okolí pozemku: Rekreační oblasti III
3. Možnost napojení pozemku na inženýrské sitě obce: Pozemek lze napojit pouze II

Pi
0,60
0,00
0,00

- 4 -

.,



na některé sitě v obci
4. Dopravní dostupnost: příjezd po zpevněné komunikaci II 0,00
5. Parkovací možnosti: Dobré parkovací možnosti na veřejné komunikaci II 0,00
6. výhodnost pozemku nebo stavby z hlediska komerční využitelnosti: Poloha bez II 0,00

vlivu na komerční využiti'
7. Vlivy ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů - Bez vlivů II 0,00

7

Index polohy Ip = Pi * (l + E Pi) = 0,600
i=2

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou Č.1 přílohy
č. 3 oceňovací vyhlášky:

Koeficient pp = It * Ip = 0,643

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:
Koeficient pp = It * Ip = 0,600

0
1. Pozemky

Ocenění

Index trhu s nemovitostmi It = 1,000
Index polohy pozemku Ip = 0,600

Index omezujících vlivů pozemku
Název znaku
l. Geometrický tvar a velikost pozemku: Tvar bez vlivu na využiti
2. Svažitost pozemku a expozice: Svažitost terénu pozemku do 15 % včetně -

ostatní orientace
3. Ztížené základové podmínky: Neztížené základové podmínky
4. Chráněná území a ochranná pásma: Mimo chráněné území a ochranné pásmo
5. Omezeni užívání pozemku: Bez omezení užívání
6. Ostatní neuvedené: Vlivy snižující cenu - Pozemek v zahrádkářské kolinii,

omezená možnost využití

Č. P,
IT 0,00
IV 0,00

Ill 0,00
I 0,00
I 0,00
I -0,20

Index omezujících vlivů
6

To = l + F P, = 0,800
1= l

celkový index 1= It * Io * Ip = 1,000 * 0,800 * 0,600 = 0,480

Stavební pozemky zästavěné plochy a nádvoří oceněné dle § 4 odst. 1 a pozemky od této ceny
odvozené

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

, . , Zákl. cena Upr. cenaZatřldenl [KČ/m2] Index Koef· [Kč/m2]

§ 9 odst. 4 a) - jiné pozemky - zahrnuté do územního plánu k zastavění
§ 9 odst. 4 a) 3 280,- 0,480 0,300 472,32



Typ Název

§ 9 odst. 4 a) trvalý travní porost
§ 9 odst. 4 a) trvalý travní porost
§ 9 odst. 4 a) trvalý travní porost
Stavební pozemky - celkem

Pozemky - cena zjištěná celkem

Tržní ocenění majetku

1. Hodnota pozemků
1.1. Pozemky
Porovnávací metoda

Parcelní
číslo
101

123/133
123/134

Výměra Jedn. cena
[m'] [KČ/m']

13 472,32
173 472,32

2 472,32
188

Cena
[KČ]

6 140,16
81 711,36

944,64
88 796,16

_ 88 796,16 Kč

Přehled srovnatelných pozemků:
Název: Pozemek
Lokalita: Příbram - Brod
Popis: Pozemek trvalý travní porost, pravidelný tvar, větší plocha. Vklad do KN

V-l410/2024-211 dne 23.2.2024
Kóéfičiěňty:
redukce pramene ceny - realizovaný prodej
velikost pozemku - větší
poloha pozemku - stejná
dopravní dostupnost - stejná
možnost zastavěni póz. - lepší
intenzita využití poz. - podobná
vybavenost pozemku - uvažuji stejnou
úvaha zpracovatele ocenění - srovnatelné

Cena Výměra
l Kč ] [ m']

260 000 432 .

D Název:
Lokalita:
Popis:

Pozemek
Žežice
Pozemek trvalý travní porost, pravidelný tvar, větší plocha. Vklad do KN

V-2145/2024-2ll dne 19.3.2024
Koeficienty:
redukce pramene ceny - realizovaný prodej
velikost pozemku - větší
poloha pozemku - stejná
dopravní dostupnost - stejná
možnost zastavění poz. - podobná
intenzita využití poz. - podobná
vybavenost pozemku - uvažuji stejnou
úvaha zpracovatele ocenění - srovnatelné

("ena Výměra
[Kč] [ m2 l

666 080 l 450

l

.) "

Éu



Název: Pozemek
Lokalita: Žežice
Popis: Pozemek ostatní plochy s nezpevněným Ix)vrchem, menší plocha. Vklad do KN

V-6076/2024-211 dne 30.7.2024
Koeficienty:
redukce pramene ceny - realizovaný prodej
velik6st pozemku - podobná
poloha pozemku - podobná
dopravní dostupnost - stejná
možnost zastavění poz. - podobná
intenzita využiti poz. - podobná
vybavenost pozemku - uvažuji stejnou
úvaha zpracovatele ocenění - srovnatelné

Cena Výměra
[KČ ] [m']

101 169 128

Minimální jednotková porovnávací cena
Průměrná jednotková porovnávací cena
Maximální jednotková porovnávací cena

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

JednotkoviĹ cena
JC [ Kč/m' ]

790,38

Koeňcient Úpravená iC.
Kc [ KČ/m2 ]
1,00 790,38

0
686,11 Kč/m'
721,85 Kč/m'
790,38 KČ/m'

Dřiili Íjozéňiků Pářcelä č. výměra
[ m2]

trvalý travní porost 101
trvalý travní porost 123/133
trvalý travní porost 123/134
Celková výměra pozemků

13
173

2
188

Jédňótkôvá sĹ)ôliivlástňický
cena podíl

[ KČ/m']
720,00
720,00
720,00

Hodnota pozemků celkem

Cäkôvá cena
pozemku

[KČ]
9 360

124 560
1 440

135 360

Hi

1|

- 7 -



4.2. výsledky analýzy dat

Rekäpitulace ocenění prováděného podle cenového předpisu:
l. Pozemky

Zjištěná cena po zaokrouhlení dle § 50:

slovy: Osmdesát osm tisíc osm set KČ

88 796,- Kč

88 800,- Kč

Cena zjištěná dle cenového předpisu
slovy: Osmdesát osm tisíc osm set KČ

88 800 Kč

Rekapitulace ocenění na tržních principech
l. Hodnota pozemků

l. l. Pozemky 135 360,- Kč

Hodnota pozemku 135 360 Kč

Obvyklá cena
slovy: Jedno sto třicet pět tisíc Kč

135 000 Kč

Komentář ke stanovení výsledné ceny
Pozemky se nachází v části Příbram - Brod při ulici Dolní v zahrádkářské kolonii směrem z
Příbrami na Lešetice. Pozemek p.č. 123/133 slouží jako přístup k pozemku p.č. 123/8, který je ve
vlastnictví soukromých osob. Všechny tři oceňované pozemky jsou již připlocené. V pozemku p.č.
123/133 vede vodovodní řad, který je ve vlastnictví města Příbram. Pozemky je v katastru zapsané
jako trvalý travní porost, v územním plánu jsou pozemky vedené jako zo - Plochy rekreace -
zahrádkářské a chatové osady

0 Hodnota stanovená cenou zjištěnou (administrativní) neodpovídá hodnotě, která by byla
dosažena při prodeji stejného, popřípadě obdobného majetku.
Pozemky jsou oceněny věcnou hodnotou pozemků, která je stanovena na základě cenového
porovnání, kdy byla použita data z cenové mapy Octopus Pro, s použitím koeficientů
zohledňujících polohu, velikost a také vybavenost pozemku.' Kodstatný vliv rná skuteČnost, Že na
pozemku p.č. 123/133 vede vodovodní řad a bude muset být zřízeno věcné břemeno.

5. ZÁVĚR

Obvyklá cena 135 000 KČ
slovy: Jedno sto třicet pět tisíc Kč

3



Odměna, náhrada nákladů
Odměna byla sjednána smluvně.

Znalečné účtuji dokladem č. 1474-71/24.

ZNALECKÁ DOLOŽKA
Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Praze, ze dne
6. 12.2006, pod č.j. Spr. 413 1/2005, pro základní obor: ekonomika pro odvětví ceny a odhady se
specializací pro odhady nemovitostí.

Znalecký posudek je zapsán v evidenci posudků pod pořadovým číslem 079888/2024.

V Dolních Břežanech 10. 10.2024 a<::aS:t:;)ŕO
It ¥"" !, ;1
"%, ,,y P?Ĺ?

OTISK ZNALECKÉ PEČETI

Ing. Kamila Štěpánková
Dělnická 390

252 41 Dolní Břežany

Ô PŘÍLOHY ZNALECKÉHO POSUDKU
Č: 079888/2024

výpis z kn
Katastrální mapa
Vyjádření společnosti l. SČV, a.s.
Mapa oblasti

počet stran A4 v příloze:
1
l
2
1

. ' ) _



\1lx\< C. ) l

OKRES. CZO20B příbram. 3.'! l
OBEC 53991 I Příbram

KAT.UZEM1- 612634 Brod u Příbramě

A Vlastník, jiný oprávněný

Oprávněný subjekt. adresa
Viastmckě právO
NSČStC Příbram, Tyršova 108, 26101 Příbram - Příbram l

Vyhotovil: jana Řičařová
mtus Môm'M. Cyů fy 'tirtm·

Ďďt.! :C 1 tlu ,?L'Ž4

LIST VLASTNICTVÍ 10(]0]

]dentghkátar Podíl

00?43132

CÁSrECNÝ VÝPIS

B NemovitOsti

Pozemky
Parcela ,'m . Druh pQď'emku

PŮVOD: Katastr nemovitosti (KN)

'j 1ĺ)ĺ 13 L"valý ľravnt pOrost

. .ZpŮsotj vyuíftí Zptj"ob t)chranv

K:j Ĺ,' l 'P í 173 trvälý travní Porost

) kľ'j !,'3.!3·: 2 trvälý t'avni poroSt

BI Věcná práva stoužici ve pro6pěch nemovitostí v části B

" "" "
C Věcná práva aatěžujici nemovitosti v části B vČetně souvisejících ůdajó

Typ vňahu

zemědě/sk y půdní Ĺond,
chráněná á Území
zemédě/sk ý půdní lond,
chráněná loŽtsková uzemi
zemědělský půdní fond.

(bez zápisu)

' "" " "'

Vecné břemeno (podle hstíny)
7řKlit, VQvozova:, opravcwa; a ucrzovar scmeast soUstävY Rozsah vymezen planem t 224 l 1,'20i4

Oprávněni prú
ČEZ Drstnbuce, a. s , rcphcká 874/8, 40502 DěČin · Ĺjččin lV podmokly. !C:24729035

Po vinnost k
parcela. k N i Z 3, i 3 .·

Ľtshna Smbuva o zMení věcného oiemene · Úplatná IV- 12·60OS087il re dne 03.10 2016. Právni úČinky zá(jtsu k okamhku
10 I] 2016 08 21'35 Zápis dne OZ 12 20!6

V·!O702/2016-2I1
pQŕddjk lO.l!.20í6 08:21

D Poznámky a další obdobné Údaje
Typ v'cIdhu

pozemek se r'achau v dabývactm prostoru
Brod

K) vinnost k
parcela' K/'d je' í, pMcě/a. kn i .·' .ši j 3 3, Parcela: K'N l Z El ľ .? 4

e Nabývací útuly a jiné podkladV k zápisu
Lishna

parcela kn jůĺ
" Vzmk práva ze zákona zákon C. ľ72/1991 dle náwnu ze dne 30.8. 1999.

P'OLVZ:28/1 999
Pro: Město přibram, TyrŠova LOB, 26101 Příbram - Příbram l, ĹČ :(K)243 132

parcela kn ;2 3/ u 3
" Souhfasné prchlášeni q nabyti do vlastnictví (zák.č 172/ 199¶ Sb.) ze dne 25 08.2001.

z-200028/1999-2n

Z-1IO6/2QO2 2!!
Pro: Město Příbram, Tyršova 108, 26101 Příbram - Příbram !, !Č:OOZ43 132

Parcela Kél ; ĺ 3/ j 34
" vznik práva ze úkona zákon č !72/1991 dle návrhu ze dne 3Q.8.1999.

poLvz:28/]gg9
Pro: Město Příbram, řyrŠOvä SOB, 26101 Přibräm · Pňib:am l, 132

2"2Oä028.'/999 2n

1(}?.22"instancc!'jnisg s.htnm!sKNi lo()myjmí|,

a.l m
Hm

j

IX. 9.

l j

S
E,



I
,.

.

' \ " " '\'"\,, !.,'.y168 J '"\ " ""
'\.,,,,, ,,,Ĺ" l ! '\ \ \,,

\ ."' \ l 2,3/Ĺg \, "l f ' \ '\,

,,,
\'\"23/16 '\ ' "\, \

'",,, \\ \
.-"\, ,, ' , -\. \ \ ,,

" ' \
' " , ".. \.\, ' ,t )\ T-3 '.., ·, . ',

\\ ,A " \, \, '\
\ "- \ '\

\
\,, "\"' '

\ ,,""

', \ \ \ \\ ' ,jí

) '\, , , \ L-"'\ \ l
" \, l

\ t\, , ,
'b p"

\

\ \

, 1.""\,

\,

-'" . \, '\ '
'- ' \

Ĺ\ 'b r

\\ ", >,, ,Jj\( '"

. ' . \, "', ' i

. .,Ir >"" " \ "" ,3 "
1/7 .

'V' 12.5,<57

í""'" " 4\ """ '° \
" ,l 3,, ,l"' '\,'· '6 ' /·"""'; ·,1\ Y

, ""1 · -Cj"""^"""" ""\
%\ \

'\ "" " "l") j '\ X\0 \, :íí:'""(" :) -""
,

\,,,.-"" . 98 4J ,y ","',
.l l l 'Ť" (Y>'"'\ ,,<"""" \ \ C \ /0LW\\

r-< ° J l \, O-. \ '\ t.,- "'Ť" , ,l l \ l QA \ " ti 'g/:j ;
\ \, " \ 98,^""' ' " l""",

·""" " ""l · ' ' l <~, 94"
., .., L

\, "
\'\Ĺ ..^""Ä\ \j'í" ."""',""'"

l'" CL
Ĺ"" -l""

,' - 91/1

\J
· \

r" \, )\\
"~ l.^, /Q.7 '"\'1 '". "M. ,7 l

C ' r<'
t"' \

ď. '\ I

\ ! "· ,.ď
""" "' " ' \ \, '\

' "\, "í;, , : " É-^

\ ,,.·"" '", ,' , ', /26,".3"
ď \

' (.J \_ ,

\ , - ·

l

- !1 -



)
Ž

,K

Ĺ?
m

tb

:
- L ;'

Ĺ"i'i!
ii:j

É
-

<

U

^

L.J

>

F

="

U

g

?
b
"é "

t

l

il

- 12 -
l l



\
i
t

i

q
a ...Ľ" Č

f Ĺ Ur'
l" ä PCĹ <"m'"^ \ \, i ! >

,<4<>" S . i i i C3i "" r" 9<" Ĺll!, ^
U J" ,l Ľ1/ t1""" fetiš

"' \ r rr p ~
wP .F' .. , ,

,r' , \ \.\ ," \ b
J' Ó

_ ' r'"""""" 1^\, "-"' "' '" ·'" d m \·\ m \ .E ď r % \

m:S I Í""" 't.'..:' "% Š '""""\ " i i '!
CV i i í í í "t

D, " ' \, """" ší::ii ;
'"e >^~^""""

i É J"/-'"'"< 7š-~-""" """bjor "
Š ÔS , "","."' l " . 'JOY"
E lÉ Bi E ,r \Ĺ """" i^'. ! ,

ZS = C4 · .,," ' ?
a " t -

ä ,, , ) ^" ) íij"" ,,l ,<1)\ l ), Í)) ,,

iii m" d \'C""'

: l . " -' .," j'i" '¶F "7.';y ; -""' ,··'. 'tů','-;'· " ,"' - ."Y? ' ' ·' ' . .'.:. aí 4--¥· m' "-'_ "" "' " " "'"" """""' m 'im'""' "'"l '·"' 'l' ' " ' '"""""r"" ""' ' II
·~ "=" " 'Git e "t·"m "~1' mm"t f : ~'- "·"""WMT "r ": · . · ~ X - . -. -·- _. -. - - -. .__. -.M - m gm

- l 3 ·



Mapa oblasti
t

,k

!
te;

' ' :..
e

.

,Ĺ

P '

% ŮQ,,, 'm.

'%

%

% '1'%

%

: , '; '. "

i -- - ·" 3 3 '" "

\
t

%,

BROD : ,, ,,,,,
l

É
r

Ŕ
' J

t

: í
ĹĹe
l

r.

1řenmwta
á " '

779 Podlesé
Orlov

Hu'v

e azec

Koz'Cin

EJ
V'yscká

Poc

,r
,

M ' "
. , .,,,,\

. . ..y

,l ,; ·
a ""' ' " "íu

. : ' -Í' "' Háje

(
T d .

J " ' 5Q0

,' Duber
á

b

r.!
i.i Bv1·z "
[4 cjj

fi
,,.:

, <"'4 .: L. "'
. » "6GJ - ,:· '·

tm
4

·"&3

'in

u
Hav'trna

b' řd

. Ut~: l ,·
Tisôva

" \O ,,,,
-' "· { El

l'
2eZ,ice

jerusaľem
júsen'c'?

'uď ',:j" .u .

576 "ž'Na Ĺ4Z?¢t
Levín :'
,;, tm

KcmětcRY Buk

Hijnu

628 667

Narysov

ď ' , L.? Lešetice "Uyg

t ,:

e
&0ř Radětice

V , . · ·

,, , '"Y,.

¥

vysoká
.Cu-, Mitin

ZavrZice ".\·<iv
0

- !4 -



Jana Řičařová

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

Dobň den.
.

Ing. Kamila Štěpánková "posudky@seznam.cz"
15. dubna 2025 14:05
Jana Řičařová
Re: Prosba - dotaz k ceně
image001 png

cena těchto pozemků (malé výměry. nepravidelné tvary. samostatně jen těžko využitelné) se aktuálně
nezměnila a je aktuální. !

S l)ozdra\"el]l

Ing. Kamila Štěpánková

---------- Původní e-mail ----------
Od: Jana Řičařová <jana.Ricarova@pribram.eu>
Kornu: Ing. Kamila Štěpánková <posudky@seznam.cz>
Datum: 15. 4. 2025 8:07:31
Předmět: Prosba - dotaz k ceně

Vážená paní inženýrko,

v příloze si Vám dovolujeme zaslat ZP 079888/2024, který .jste vyhotovila v říjnu 2024.

Prosínie Vás o sdělení, zda Vámi stanovená cena obvyklá .je stále aktuálni, příp. zda došlo
k navýšení (o jako částku).

Za odpověď' předem děkl!jeme a ,jsme s pozdravem

Jana Říčařová

rcfčrent Odboru správy majetku

'l': 318 402 339

E: ialľíl.ricarova@.pribraln,eLl

Městský úřad Příbrain

Tyršova 108, 261 19 Příbram l

FB l IG l YTj web

[Strana]


